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Editörden

Sevgili Gündem Okurları,

Çankaya Üniversitemizin etkinliklerinden, başarılarına, kültürel ve sosyal  

faaliyetlerinden, öğrenci ve mezunlarımızın röportajlarına kadar çeşitli alan-

larda haberleri ve renkli içerikleri okuyabileceğiniz Gündem dergimizin yeni 

sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız, 2023 - 2024 Akademik Yılımıza,  

4 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirdiğimiz Açılış Törenimiz ile başladık. Dep-

rem Bilimci Prof. Dr. Naci Görür’ü ağırladığımız törenimiz büyük ilgi gördü. 

Açılış törenimiz vesilesiyle geleneksel hale gelen 10. ve 20. hizmet yılını dol-

duran akademik ve idari personelimiz ile bölümünü birincilikle tamamlayan 

mezunlarımıza plaket ve hediye takdimi ile gurur dolu anlara şahit olduk.

Coşku ve heyecanla başladığımız yeni akademik yılımızda, Çankaya Üniver-

sitesi ailesi olarak Cumhuriyetimizin 100. yıl kutlamaları kapsamında yoğun 

katılımla Anıtkabir’e resmi tören gerçekleştirdik. Atamızı bir kez daha saygı 

ve minnetle andık. Ayrıca Ankara’nın Başkent Oluşunun 100. yılı anısına, An-

kara Kulübü Derneği Seymenleri, Üniversitemizde ‘seymen gösteri’ düzen-

ledi. Ankara kültürünü yaşatmayı amaçlayan dernek üyelerinin gösterilerini 

öğrencilerimiz ilgiyle takip etti.

Büyük bir özlemle faaliyetlerine başlayan öğrenci topluluklarımız için Merkez 

Kampüs Ortak Alan’da Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günü düzenledik. Öğ-

rencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte topluluklarımız stant açarak fa-

aliyetleri hakkında bilgilendirmede bulundu ve yeni üyelerini bünyesine kattı.

Birbirinden özel ve anlamlı etkinliklerimizin yanı sıra öğrencilerimize sosyal 

sorumluluk bilincini aşılamak ve farkındalık yaratmak amacıyla çalışmalar da 

yürütüyoruz. LÖSEV, Ankara Emniyet Müdürlüğü ve İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü’nün katkılarıyla hem personelimize hem de öğrencilerimize yö-

nelik eğitici seminerler gerçekleştirdik. 

Değerli Okurlar,

Çeyrek asrı aşkın süredir uluslararası eğitim kalitesiyle dünya markası haline 

gelen Üniversitemiz, akademik ve bilimsel çalışmalarının yanı sıra sportif ba-

şarıları, kültür ve sanat faaliyetleriyle yükseköğretim alanında öncü kurumlar 

arasında yer almaktadır. Başarılı çalışmalarını her geçen gün artırarak sür-

düren Üniversitemize ilişkin tüm gelişmelere Gündem dergimiz aracılığıyla 

ulaşabilirsiniz.

Yarışmalardan fuarlara, söyleşilerden başarı hikâyelerine kadar dolu dolu 

içeriğiyle hazırlanan Gündem dergimizi kıymetli okurlarımızın beğenilerine 

sunuyor, değerli görüş ve önerilerinizi bekliyoruz. 

Gelecek sayıda görüşmek dileğiyle…ed
itö

rd
en

Aslı Uyur Öztürk



Prof. Dr. H. Hakan MARAŞ 
Çankaya Üniversitesi Rektörü



Değerli Okurlar,

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde Yüce Türk milleti, Kurtuluş Savaşı zaferini 
bir asır önce Cumhuriyet ile taçlandırdı. Türk milletinin kararlı iradesi ile kurulan Cumhu-
riyetimizin 100’üncü yıl dönümü, ülkemizin dört bir yanında büyük bir heyecanla kutlan-
dı. Çankaya Üniversitesi ailesi olarak öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimizin 
yoğun katılımıyla 1 Kasım 2023 tarihinde Anıtkabir’e gerçekleştirdiğimiz ziyarette, bizler 
de 100. yıl coşkusunu Atatürk’ün huzurunda yaşadık. 

Atatürk’ün bizlere bırakmış olduğu bu önemli mirasın ge-

lecek nesillere aktarılması, laik Cumhuriyetin ebediyete 

kadar yaşatılabilmesi için elimizden geleni yapacağımızı, 

öğrencilerimizi çağdaş uygarlık yolunda Atatürk’ün gös-

terdiği ilkeler doğrultusunda yetiştirmeye devam edece-

ğimizi belirtmek isterim. Cumhuriyetimizin 100. yılının ül-

kemize ve milletimize hayırlı ve uğurlu olmasını temenni 

ediyorum. 

Eğitime ve bilime büyük önem veren Ulu Önder Atatürk, 

“Geleceğin güvencesi sağlam temellere dayalı bir eği-

time, eğitim ise öğretmene dayalıdır.” demiştir. Çeyrek 

asrı aşkın süredir eğitim ve bilim alanında önemli ça-

lışmalara imza atan Üniversitemizin, 2023 - 2024 Aka-

demik Yılı’na ‘önemli başarılar elde ederek’ başladığını 

büyük gururla paylaşmak isterim. İngiltere merkezli yük-

seköğretim derecelendirme kuruluşu QS tarafından bu 

yıl ilk kez yapılan Avrupa Konseyine üye ülkelerin üniver-

sitelerinin değerlendirildiği ‘Dünya Üniversite Sıralaması: 

Avrupa 2024’te Üniversitemiz, 455. sırada yer almıştır. 

Üniversitemiz URAP 2022 - 2023 Dünya Sıralamaların-

da ise ülkemiz üniversiteleri arasında ‘Matematik’ bilim 

dalında yine 1., ‘Fizik’ bilim dalında ise 2. olmuştur. Ba-

şarılarda emeği geçen tüm mensuplarımızı kutluyorum.

Kurulduğu günden bu yana 18 bini aşkın öğrenciyi 

mezun eden Çankaya Üniversitemiz bir dünya mar-

kasıdır ve bu yolda emin adımlarla ilerlemektedir.  

Deneyimli öğretim kadromuz, öğrencilerimizi kariyer ha-

yatında gerekli olabilecek tüm bilgi ve becerilerle donat-

maktadır. Uluslararası standartlarda sunulan eğitim an-

layışımızın yanı sıra Üniversitemiz, öğrenci toplulukları, 

spor faaliyetleri, sosyal etkinlikleri ve sosyal sorumluluk 

projeleri ile de fark yaratmaktadır.

Teknolojinin hızla geliştiği, özellikle dijital kaynakların ön 

plana çıktığı yaşadığımız bu dönemde, temel bilimlerin 

yanı sıra özellikle yapay zekâ, robotik, otomasyon, siber 

güvenlik, dijital pazarlama, veri analitiği, biyoteknoloji, 

yenilenebilir enerji gibi alanlar da büyük önem kazandı. 

Çankaya Üniversitesi olarak, bu gelişmeleri yakından ta-

kip ettiğimizi, öğrenci ve akademisyenlerimizin proje ve 

araştırmalarında bu konulara yönelmelerini desteklediği-

mizi vurgulamak isterim.

Sevgili Okurlar,

Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda eğitim hayatına 

devam eden Üniversitemiz, 21. yüzyıl becerilerine sa-

hip, yüksek donanımlı, insan haklarını koruyan, insanlığa 

saygı gösteren, ulusal ve ahlaki değerleri koruyan, er-

demli ve takım ruhuna inanan bireyler yetiştirmeye de-

vam edecektir.

Tüm okurlara sağlık ve başarı dolu yarınlar diliyorum.

Saygılarımla…
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Rektörden
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Değerli Okurlar,

Çankaya Üniversitesinin vizyonu; Hukuk Fakültesi hariç, yabancı dille eğitim öğretim 
yapan ve uluslararası standartlarda kabul gören bir dünya üniversitesi olmaktır.

Bu vizyonumuzu gerçekleştirmek için; Nitelikli eğitim-öğretim, bilimsel yayın, bilimsel 
araştırma yapmayı, sanayi ile iç içe çalışmayı, dış ülke üniversiteleri ile iş birliği yapmayı 
misyon olarak belirledik.

Nitelikli eğitim-öğretim yapmak için; 
güçlü yönetici ve güçlü öğretim ele-
manlarıyla, bilgi ve iletişim teknolo-
jisinin en son ürünleriyle donatılmış 
modern kampüslerimizde, çalışkan 
öğrenci topluluklarıyla buluştuk. 

Bilimsel yayın konusunda önemli 
başarılar elde ettik. 

Times Higher Education (THE) 2023 
Sıralaması açıklandı. Çankaya Üni-
versitesi; Atıf Kategorisinde, Türkiye 
üniversiteleri arasında 1.lik elde etti. 
Ayrıca üst üste 3 kez de dünya 1.si 
oldu. 

Bilimsel araştırma alanında; Tekno-
loji Transfer Ofisi (TTO) birimimizin 
kurulduğu 2013 yılından itibaren 8 
yıllık dönemde, firma destekli 65 
proje, toplam 7 milyon lira bedelle 
hayata geçirilmiştir. İlgili dönemde 
Üniversitemizin patentli teknolojileri; 

ISIF İstanbul Buluş Fuarı, EuroInvent 
Yaratıcılık ve İnovasyon Fuarı, ARCA 
Uluslararası İnovasyon Fuarı gibi 
ulusal ve uluslararası buluş fuarların-
da sergilenmiş, 6 altın, 11 gümüş ve 
4 bronz olmak üzere Üniversitemiz, 
toplamda 21 adet madalya almaya 
hak kazanmıştır.

Sanayi ile iş birliği için 2013 yılın-
da Teknoloji Transfer Merkezimizi 
(TEKMER) kurduk. Bu merkezde, 
üniversite ve sanayi arasında, ara 
yüz olarak, bilginin teknolojiye, tek-
nolojinin patent yoluyla ticarileşme-
sine ve böylece ekonomiye katkı 
sağlamasına yardımcı olduk.

Ayrıca, iş kurma aşamasındaki akade-
misyen, araştırmacı, öğrenci ve mezun-
lara yönelik bilgi paylaşmak, iş ortakla-
rının buluşmalarına yardımcı olmak için 
ilgili eğitim ortamlarını düzenledik.

Dış ülke üniversiteleri ile iş birliği ya-
parak hem öğretim elemanı hem de 
öğrenci değişimini başarılı bir şekil-
de gerçekleştirdik. 

21. yüzyılda üniversiteler köklü deği-
şimler geçirmekte ve küreselleşme-
nin de etkisiyle tek disiplinli kurumlar 
olmaktan çıkarak, küresel bilgi mer-
kezi olma yolunda ilerlemektedirler. 
Üniversiteler artık, hedef kitlelerine 
yönelik farklı çalışmalar yapmalı-
dırlar. 21. yüzyıl öğrencilerinin ge-
reksinimleri olan teknoloji kullanımı, 
girişimcilik, yenilikçi ve üreten olmak 
üniversiteleri yeniliklere açık olmak 
zorunda bırakmaktadır.

Bildiğimiz üzere dünya dördüncü 
kuşak üniversitelere doğru gitmek-
tedir. Bunun anlamı, üniversitelerin 
yalnız bilgi üreten değil, bilgiyi kul-
lanan ve bilgiye ticari değer kazan-
dıran bir duruma dönüşmeleridir.  
Varlıklarını sürdürebilmek için de 
dönüşmek zorundadırlar. Dördüncü 
kuşak üniversitelerin amacı, toplum-
ların teknolojik, sanayi ve ekonomik 
yönlerden kalkınmalarına hizmet 
etmektir. Çankaya Üniversitesi ola-
rak dördüncü kuşak üniversitelerin 
amacına uyum sağlamalıyız. 

İlk yıllarda toplumumuzdan gördü-
ğümüz ilginin bugün artarak devam 
etmiş olması, geçen sürede doğru 
işler yaptığımızın en büyük kanıtı-
dır. Üniversitemizde, eğitim-öğretim 
etkinlikleri sürekli gelişmiş ve Üni-
versitemiz gençlerin tercih ettiği bir 
yükseköğretim kurumu olmuştur. 
Mezunlarımızın gerek kamu, gerek-
se özel sektördeki istihdam oranla-
rının yüksek oluşu, toplumumuzun 
Çankaya Üniversitesine olan güve-
nini artırmıştır.

Bugün geldiğimiz yeri daha da ileriye 
götürmemiz gerekmektedir. Bunun 
için; her çeşit ulusal ve uluslararası 
akreditasyona açık olacağız.

Büyük Atatürk’ün izinde Türkiye 
Cumhuriyeti’ne, demokratik, laik ve 
sosyal hukuk devleti niteliklerine sa-
hip çıkan, vatanını, milletini ve tüm 
insanları seven dünya vatandaşları 
yetiştirmeye devam edeceğiz.

Sevgili Öğrenciler,

Çankaya Üniversitesi öğrenciye de-
ğer ve sorumluluk verilen, öğrenme 
ve öğretme coşkusunun sınırsız ya-
şandığı, karşılıklı sevgi ve saygının 
egemen olduğu bir üniversitedir.

Sizlerden çok çalışmanızı, çalışmak-
tan keyif almanızı bekliyoruz. Çok 
çalışmak, istekle çalışmak, bilinçli 
çalışmak üniversite öğrencilerinin 
olmazsa olmazlarıdır. Bunların ya-
nında sosyal becerilerinizi geliştir-
meye özen göstermelisiniz.

Sevgili Gençler,

İnsanı en fazla mutlu eden eylem-
lerden birisi de başkalarına yardım 
etmektir. Onun için Üniversitemizin 
Öğrenci Konseyi ile diğer saygın sivil 
toplum örgütlerinin düzenlediği sos-
yal sorumluluk projelerine mutlaka 
katılın. Katılmak yetmez, yeni proje-
ler üretin…

Geride bıraktığımız yıllar içinde 
Üniversitemizi başarıdan başarıya 
ulaştıran akademik ve idari kadro-
larımızda çalışan tüm personelimize 
şükranlarımı sunuyorum.

2023-2024 Akademik Yılının sağlıklı, 
başarılı ve mutlu geçmesini diliyo-
rum. 

Kurucumuz Sıtkı Alp’in 2023 - 2024 Akademik Yılı Açılış Töreni Mesajı
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Üniversitemizden Haberler

CUMHURİYETİN  
100. YILINDA 

ATAMIZIN HUZURUNDAYIZ
Üniversitemiz, Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yıl dönümü kutlamaları kapsamında 1 Kasım 
2023 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket 
Akkoyunlu ve Prof. Dr. M. Nihat Solakoğlu önderliğinde, akademik ve idari personelimiz ile 
öğrencilerimizin katılımıyla Anıtkabir’i ziyaret etti. 

Saygı Duruşunda Bulunuldu 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusunu akade-
mik - idari personelimiz, öğrenci ve mezunlarımızla 
hep birlikte yaşadığımız Anıtkabir ziyaretine yakla-
şık 750 mensubumuz katılım sağladı. Aslanlı Yol'da 
yürüyüş ile başlayan resmî törende Üniversitemiz 
mensupları ve öğrencileri, Atatürk’ün Mozolesi’nin 
önünde saygı duruşunda bulundu. Rektörümüz 
Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Üniversitemiz adına Mo-
zole’ye çelenk bıraktı. Heyet, daha sonra Misak-ı 
Milli Kulesi’ne geçti.
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Üniversitemizden Haberler

“Yurtta Barış, Dünyada Barış İlkesi En Büyük 
Armağandır”

Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, günün an-
lam ve önemine ilişkin Anıtkabir Şeref Defteri’ne şu 
cümleleri yazdı: “Cumhuriyetimizin kurucusu, Ulu 
Önder, dahi, muharebe meydanlarının muzaffer ko-
mutanı, duayen siyasetçi, başöğretmen, dünyanın 
eşi ve benzeri bulunmaz lideri Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk. Birçok cephede savaşıp, yıkıntı ve enkaz 
mağduru fakir bir milleti ayağa kaldırıp bizlere ve ço-
cuklarımıza emanet ettiğiniz özgür bir devlet için size 
şükranlarımızı sunuyoruz. Günümüzde insanlığın en 
çok ihtiyaç duyduğu ‘Yurtta Barış, Dünyada Barış’ 
ilkesi dünyaya bırakmış olduğunuz en büyük arma-
ğandır. Kurmuş olduğunuz ve bugün yüz yaşına ula-
şan Cumhuriyet sayesinde güvende geçirebildiğimiz 
her gün değerinizi ve yaptıklarınızın önemini bir kat 
daha fazla anlıyoruz. Bize emanetiniz olan laik Cum-
huriyetin ebediyete kadar yaşatılması için Çankaya 
Üniversitesi olarak elimizden geleni yapacağımıza, 
öğrencilerimizi çağdaş uygarlık yolunda ve göster-
diğiniz ilkeler doğrultusunda yetiştirmeye devam 
edeceğimize kimsenin şüphesi olmasın. Siz rahat 
uyuyunuz, ruhunuz şad olsun. Çankaya Üniversite-
si mensupları adına, aziz hatıranız önünde saygıyla 
eğiliyor, sizi rahmet ve özlemle anıyoruz.”



12  /  GÜNDEM

Üniversitemizden Haberler

2023-2024 AKADEMİK YILI  
AÇILIŞ TÖRENİ DEPREM BİLİMCİ  

PROF. DR. NACİ GÖRÜR’ÜN 
KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ

Çankaya Üniversitemizin 2023 - 2024 Akademik Yılı Açılış Töreni, 4 Ekim 2023 Çarşamba 
günü Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Törene; Üniversitemiz Kurucusu ve Mütevelli Heyeti 
Başkanı Sıtkı Alp, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan 
Maraş, Mütevelli Heyeti Üyeleri, Rektör Yardımcı-
ları, deprem bilimci Prof. Dr. Naci Görür, sektörün 
önde gelen iş insanları, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı. 

Üniversitemiz Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Baş-
kanı Sıtkı Alp, açılış töreninde yaptığı konuşmada, 
bilimsel yayın konusunda önemli başarılar elde edil-
diğini vurgulayarak Times Higher Education (THE) 
2023 sıralamasında Çankaya Üniversitesinin Atıf 
Kategorisinde dünya üniversiteleri arasında 1. oldu-
ğuna dikkat çekti. 

“TTO ve TEKMER ile Bilginin Teknolojiye  
Dönüşmesini Sağlıyoruz”

Sıtkı Alp, konuşmasına şöyle devam etti: “Bilim-
sel araştırma alanında; Teknoloji Transfer Ofisi-
nin (TTO) kurulduğu 2013 yılından itibaren 8 yıllık  

dönemde, firma destekli 65 proje toplam 7 milyon liralık be-
delle hayata geçirilmiştir. Aynı zamanda sanayi ile iş birliği 
için 2013 yılında Teknoloji Transfer Merkezimizi (TEKMER) de 
kurduk. Bu merkez sayesinde üniversite ve sanayi arasında, 
ara yüz olarak, bilginin teknolojiye, teknolojinin patent yoluy-
la ticarileşmesine ve böylece ekonomiye katkı sağlamasına 
yardımcı olduk.”

“Üniversiteler, Varlıklarını Sürdürebilmek İçin Dönüşmek 
Zorundalar”

Sıtkı Alp, dördüncü kuşak üniversitelere dikkat çektiği konuş-
masını, “Üniversiteler yalnız bilgi üreten değil, bilgiyi kullanan 
ve bilgiye ticari değer kazandıran bir yapıya dönüşmektedir-
ler. Varlıklarını sürdürebilmek için de dönüşmek zorundadır-
lar. Dördüncü kuşak üniversitelerin amacı, toplumların tek-
nolojik, sanayi ve ekonomik yönlerden kalkınmalarına hizmet 
etmektir. Çankaya Üniversitesi olarak dördüncü kuşak üni-
versitelerin amacına uyum sağlamaya yönelik çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.” diyerek tamamladı. 
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“Cumhuriyetimizin 100. Yılı Olması Sebebiyle Ayrı 
Bir Önemi Var” 

Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, “Açılış tören-
lerimizin 27’ncisini gerçekleştirmekte olduğumuz Ekim 
ayının ayrı bir önemi bulunmaktadır. Çünkü 25 gün 
sonra, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde 
yüce Türk milletinin kararlı iradesi ile kurulan Cumhuri-
yetimizin 100. yıl dönümünü kutlayacağız. Bu nedenle, 
bu özel günde, çifte gurur yaşadığımızı belirtmek isti-
yorum. Kurulduğu günden bu yana 18 bini aşkın öğ-
renciyi mezun eden Çankaya Üniversitesi bir dünya 
markasıdır ve bu yolda emin adımlarla ilerlemektedir. 
Son bir ay içerisinde aldığımız bilgilere göre, Üniversi-
temiz URAP 2022-2023 dünya sıralamalarında, ülke-
miz üniversiteleri arasında matematik alanında birinci, 
fizik alanında ise ikinci sırada yer almıştır. Yeni eğitim 
öğretim yılımızın hepimize hayırlı ve uğurlu olmasını, 
doğal afetler, salgın gibi musibetlerin ülkemizden uzak 
durmasını diliyorum.” ifadelerini kullandı.

Deprem Bilimci Prof. Dr. Naci Görür’ün Açılış Dersi İlgi Gördü

Kahramanmaraş merkezli 11 ilin etkilendiği 6 Şubat 2023 deprem fe-
laketi nedeniyle Üniversitemiz 2023 - 2024 Akademik Yılı Açılış Töre-
ninde, ‘Açılış Dersini’ deprem bilimci Prof. Dr. Naci Görür verdi. Naci 
Görür’ün, ‘Türkiye’de Deprem ve Deprem Dirençli Yerleşim Alanları’ 
konulu açılış dersi akademisyenler, öğrenciler ve Üniversitemiz perso-
neli tarafından büyük ilgi gördü.

“Depremler Milyonlarca Sene Sürecek”

Prof. Dr. Naci Görür, Türkiye’de yeterince deprem farkındalığının oluş-
madığını, konunun ciddiye alınmadığını ve bu nedenle hayatının geri 
kalanını insanlara depremi anlatmaya adadığını söyledi Türkiye’deki 
depremlerin çoğunun Kuzey Anadolu fayında meydana geldiğini, en 
etkin ve en çok hasar verenin de bu fay hattı olduğunu belirten Prof. 
Dr. Naci Görür, levhaların hareketiyle sınırların da değiştiğini kaydet-
ti. Depremlerin durmayacağını, durması için dünyanın levha yapısının 
değişmesi gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Görür, “Depremler 13 mil-
yon senedir devam ediyor, daha milyonlarca sene de devam edecek. 
Depremler durmaz, durmayacak, durdurulamaz. Gelin ülkeyi deprem 
dirençli yapalım." diye konuştu.

Açılış Dersinin ardından Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş ile Mü-
tevelli Heyeti Başkanımız Sıtkı Alp, Prof. Dr. Naci Görür’e sertifika ve 
hediye takdim etti.
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BÖLÜM BİRİNCİSİ 
ÖĞRENCİLERİMİZE PLAKET 

TAKDİMİ
Akademik Yıl Açılış Töreninde Üniversitemizden 2022-2023 Akademik Yılı itibarıyla bö-
lüm birincisi olarak mezun olan öğrencilerimize yönelik plaket ve hediye takdim töreni 
düzenlendi. Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen açılış tö-
reninde öğrencilerimize plaketleri ve hediyeleri Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş 
tarafından takdim edildi. Törene katılan öğrencilerimiz ve aileleri, büyük mutluluk yaşadı. 
Eğitimlerini başarıyla tamamlayan öğrencilerimizi kutluyor, yaşamlarında başarı diliyoruz.

Akademik Yılı
2022-2023

Bölüm Birincilerimiz
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10. VE 20. HİZMET YILINI 
DOLDURAN PERSONELE 

PLAKET TAKDİMİ
2023 - 2024 Akademik Yılı Açılış Töreni’nde 10. ve 20. hizmet yılını dolduran akademik 
ve idari personele plaket ve hediyeleri takdim edildi. Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan 
Maraş, akademik ve idari personele, Üniversitemize sağladıkları katkı için teşekkür etti.  
Maraş, Üniversitemiz personeline plaket takdiminde bulunarak, bundan sonraki yaşam-
larında başarı diledi. 
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2023 - 2024 Akademik Yılı’nda Üni-
versitemize yeni kayıt yaptıran öğren-
cilerimizin uyumunu kolaylaştırmak, 
Üniversitemiz hakkında bilgi vermek 
ve kampüsün ortak kullanım alanla-
rını tanıtmak amacıyla ‘Oryantasyon 
Programı’ düzenlendi. Hazırlık sınıfı 
öğrencilerine yönelik program 5 Ekim 
2023 tarihinde Kırmızı Salon’da, 1. 
sınıf öğrencilerine yönelik ise 9 - 17 
Ekim 2023 tarihleri arasında Merkez 
Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’n-
de gerçekleştirildi. 

‘Üniversiteli Olmak’ Sunumu İlgi Gördü

Programın açılış konuşmalarını; Rektörümüz 
Prof. Dr. H. Hakan Maraş ile ilgili fakülte De-
kanları ve MYO Müdürleri yaptı. Açılış konuş-
malarının ardından Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Buket Akkoyunlu ‘Üniversiteli Olmak’ 
başlıklı sunum gerçekleştirdi. Oryantasyon 
Programında, Tanıtım Müdürlüğü, Kültürel ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı, Spor İşleri Müdürlüğü, Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Merkezi ile Kütüphane 
ve Dokümantasyon Şube Müdürlüğü perso-
neli, birimlerin çalışmaları ile ilgili detaylı bilgi 
verdi.

Öğrenciler, Üniversitenin genel tanıtımının ar-
dından fakülte / bölüm bazlı oryantasyonlara 
katılım sağladı. 

2023-2024 AKADEMİK YILI 
ORYANTASYON PROGRAMI
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QS DÜNYA 
ÜNİVERSİTE 
SIRALAMASINDA
ÜNİVERSİTEMİZ 
AVRUPA 2024’TE 
İLK 500’DE
QS, Avrupa Konseyine üye 42 ülkedeki 688 
üniversiteyi değerlendirdiği ‘Dünya Üniversi-
te Sıralaması: Avrupa 2024’ listesini yayım-
ladı. İngiltere merkezli yükseköğretim dere-
celendirme kuruluşu QS tarafından bu yıl ilk 
kez yapılan Avrupa Konseyine üye ülkele-
rin üniversitelerinin değerlendirildiği ‘Dünya 
Üniversite Sıralaması: Avrupa 2024’te Üni-
versitemiz, 455. sırada yer aldı.

Vakıf Üniversiteleri Arasında 5. Sırada

Üniversitemiz Türkiye’deki Vakıf Üniversiteleri Arasında 5., 
Türkiye’den 72 üniversitenin değerlendirildiği sıralamada 
ise 17. oldu. QS, ‘Akademik saygınlık, çalışan saygınlığı, 
makale başına düşen atıf sayısı, öğretim üyesi başına dü-
şen makale sayısı, uluslararası araştırma iletişim ağı, istih-
dam edilebilirlik, öğretim üyesi-öğrenci oranı, uluslararası 
öğrenci çeşitliliği, uluslararası öğretim üyesi oranı, gelen 
değişim öğrencisi oranı, giden değişim öğrencisi oranı, 
sürdürülebilirlik puanı’ kriterlerini esas alarak ve ‘küresel 
tanınma, araştırma becerisi, öğretim kaynakları, uluslara-
rasılaşma ve istihdam’ gibi alanlarda değerlendirme yap-
maktadır.

AKADEMİSYENİMİZ  
DOÇ. DR. ÜLKÜ ECE AYLI, 

KADIN ARAŞTIRMACI ÖDÜLÜNÜN 
SAHİBİ OLDU

Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üye-
miz Doç. Dr. Ülkü Ece Aylı, Uluslararası Genç 
Bilim İnsanları Ödülleri kapsamında ‘Kadın 
Araştırmacı Ödülü’ne (Women Researcher 
Award) layık görüldü. Doç. Dr. Ülkü Ece Aylı, 
2023 yılında hazırladığı SCI makaleleri ile 
ödül aldığını belirterek, Şubat 2024’te Bos-
ton'da ödül töreni yapılacağını ifade etti.

 35 Yaş Altı Bilim İnsanları Değerlendirilmektedir 

Uluslararası Genç Bilim İnsanları Ödülleri, genç bilim 
insanlarının ve deneycilerin bilim, teknoloji ve icat alanlarında 
yaptıkları katkıları tanıyan ödül programıdır. Ödüller, kendi 
alanlarında bilim ve teknolojik çalışmaları ile ön plana çıkan, 35 
yaş altı bilim insanlarına açıktır. Ödül sahipleri, çalışmalarının 
etkisi, özgünlüğü, önemi ve gelecekteki gelişmelerin olasılığı 
da dâhil olmak üzere bir dizi kriteri göz önünde bulunduran 
ilgili alanlardaki uluslararası bir uzman panel tarafından 
belirlenmektedir.
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İLETİŞİM BAŞKANLIĞI’NDAN 
META EVRENİ ANLAMAK PANELİ
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Kamu Diplomasisi Daire 
Başkanlığı tarafından 9 Mayıs 2023 tarihinde İletişim Başkanlığı Merkez Teşkilatı 
Konferans Salonu’nda düzenlenen ‘Dijital Evrende Söz Sahibi Olmak: İletişim Baş-
kanlığı Metaverse Platformu Lansmanı ve Meta Evreni Anlamak Paneli’ne Üniversi-
temiz adına katılım sağlandı.  

Panel İki Oturumda Düzenlendi 

Panelin açılış konuşmasını İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun yaptı. Konferansın ilk oturumunda ‘Metaverse Diplomasisi: 
Devletler Sanal Dünyada Nasıl Etkileşime Geçecek?’ konulu Meta Evreni Anlamak Paneli gerçekleştirildi. Panelin Oturum Baş-
kanlığını TÜBİTAK BİLGEM Başkan Yardımcısı Sadullah Uzun üstlenirken, GoArt Metaverse Kurucu ve CEO’su Burak Soylu ile 
Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Erman Akıllı konuşmacı olarak yer aldı. Etkinliğin ikinci oturumunda ise ‘Metaverse 
ve Kamu Yararı: Adil ve Kapsayıcı Bir Sanal Dünya Nasıl Sağlanabilir?’ başlıklı panel düzenlendi. Oturum Başkanlığını TÜBİTAK 
Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Dairesi Fatih Sinan Esen’in üstlendiği panelde; SwissBorg Ventures Kurucusu Paula Tavan-
gar ile TRT Dijital Diplomasi Uzmanı Bahadır Avşar konuşma yaptı.

ANKARA'NIN GENÇ YÜZ'Ü
Şehir ve Bölge Planlama Bölümümüz 
tarafından gerçekleştirilen Ankara’nın 
Genç Yüz’ü Ankara Liselerarası Fotoğ-
raf Yarışması’nın Ödül Töreni 12 Mayıs 
2023 tarihinde gerçekleştirildi. 

Törene, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Buket Akkoyun-
lu, Mimarlık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Zehra Gediz 
Urak, Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanımız Prof. 
Dr. Z. Ezgi Kahraman, akademisyenler, öğretmenler, 
lise öğrencileri ve aileleri katıldı. Yarışmada birinci olan 
Abdül Kahar Baruğ’a notebook, ikincilik elde eden 
Mustafa Rıfat Miser’e tablet, üçüncü olan Rüzgar Kaan 
Taş’a ise e-kitap okuyucu hediye edildi. Eserler, Mi-
marlık Fakültesi Ortak Alan’da sergilendi.
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PDRM UZMANLARINA 
BİBLİYOTERAPİ EĞİTİMİ

Öğrenmenin yaşam boyu sürdüğü düşünüldü-
ğünde; bireyin mesleğindeki gelişmeleri ve yeni 
uygulama tekniklerini yakından takip edebilmesi 
günümüz toplumunda büyük önem taşımakta-
dır. Bireyin kendisini sürekli yenilemesi ise ya-
şam boyu öğrenmenin sağlanmasıyla olanaklıdır. 
Öğrencilerimize farklı ve yenilikçi hizmet verebil-
mek adına Üniversitemizin Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Merkezi (PDRM) psikologları ‘Bibliyo-
terapi Eğitimi’ almaya başladı. 

Mesleki Gelişimin Desteklenmesi Amaçlanmaktadır

PDRM Müdürü Prof. Dr. H. Uğur Öner tarafından; 3, 8 ve 22 Ma-
yıs 2023 tarihlerinde gerçekleştirilen etkileşimli ve uygulamaya da-
yalı eğitim, mesleki gelişimin desteklenmesi amacıyla düzenlendi. 
Eğitimde, PDRM çalışanları Psikolog Dr. Begüm Zübeyde Şengül, 
Uzman Psikolog Cansu Karakuş ve Psikolog Dr. Göktuğ Altunbaş 
katılımcı olarak yer aldı. 

Kitap Oluşturulması Planlandı 

H. Uğur Öner, bibliyoterapi yönteminin kullanımı ile öykülerin insan 
yaşamındaki iyileştirici rolü ve öneminden söz ederken, bibliyote-
rapi uygulamalarıyla ilgili örnekler de paylaştı. Söz konusu eğitimin 
geliştirilerek Türkçe ve yabancı kaynaklardan da yararlanılarak ala-
na katkı sağlayacak referans bir kitap oluşturulması planlandı. 
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VUSLATININ 750. YILINDA 
MEVLANA

Mevlana Celaleddin-i Rumi’nin vefatının 750. yıl dönümü olan 
2023 yılının ‘Mevlana Yılı’ ilan edilmesi üzerine, Kültürel ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü ve Türk Dili Ana Bilim Dalı tarafından ‘Vus-
latının 750. Yılında Mevlana’ adlı konferans düzenlendi. Türk 
Dili Ana Bilim Dalı Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Çulhaoğlu 
Pirencek’in konuşmacı olarak yer aldığı etkinlik, 30 Mayıs 2023 
tarihinde çevrim içi gerçekleştirildi.

MODERNLEŞMEYE AÇILAN YOL
LOZAN BARIŞ ANTLAŞMASI

ÜNİVERSİTEMİZ PERSONELİ 
KAHVALTIDA BİR ARAYA GELDİ

Türkiye Cumhuriyetimizin kurucu antlaşması, Lozan 
Barış Antlaşması’nın 100. yılı dolayısıyla Kültürel ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü ile Atatürk İlkeleri, İnkılap Ta-
rihi Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından ‘Mo-
dernleşmeye Açılan Yol: Lozan Barış Antlaşması’ adlı 
konferans düzenlendi. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
Ana Bilim Dalı Başkanımız Öğr. Gör. Dr. Tüzel Atıcı’nın 
konuşmacı olduğu konferans 24 Mayıs 2023 tarihinde 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 

Üniversitemiz Merkez Kampüs Ortak Alan’da 10 Haziran 2023 Cumarte-
si günü ‘Yıl Sonu Kahvaltı Buluşması’ gerçekleştirildi. Akademik ve idari 
personelimizin yoğun katılımıyla düzenlenen etkinliğe; Rektörümüz Prof. 
Dr. H. Hakan Maraş, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu, 
Prof. Dr. M. Nihat Solakoğlu, Mütevelli Heyeti Üyemiz ve Arı Okulları Ge-
nel Müdür Yardımcısı Dr. Seva Demiröz, Sıtkı Alp Eğitim Vakfı Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Arı Okulları Genel Müdür Yardımcısı Seda Tarman katıldı. 
Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş ile Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Buket Akkoyunlu ve Prof. Dr. M. Nihat Solakoğlu kahvaltının ardından 
akademik ve idari personelimizle sohbet etti.



ARI OKULLARI ÖĞRENCİLERİ 
KISA FİLM HAZIRLADI

Özel Arı Okulları öğrenci ve öğretmenleri Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümümüz tarafından 
düzenlenen ‘Sosyal İçerikli Reklam & Kısa Film’ atölyesine katıldı. Halkla İlişkiler ve Reklam-
cılık Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Nefise Şirzad, Öğr. Gör. Dr. Deniz Bayraktaroğlu ve Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Atölyesi Sorumlusu Ahmet İlker Coşkun öğrencileri kısa film hakkında 
bilgilendirerek, uygulamalı eğitim verdi. 

Tasarım, Yazım ve Çekim Sürecini Deneyimlediler

Öğrenciler, sosyal sorunlara dikkat çekerek fark yaratacak 
bir filmin / reklamın fikir tasarımı, yazımı ve çekim sürecini 
deneyimledi. Halkla İlişkiler Bölümümüzü ve Üniversitemizi 
yakından tanıma fırsatı bulan Özel Arı Okulları öğrencile-
ri, atölye sonunda kendilerine ait kısa film hazırlama şansı  
yakaladı.
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“Amacımız Ar-Ge Değeri Yüksek Projeleri Ödüllendirmek”

Prof. Dr. Sıtkı Kemal İder, “16. Ar-Ge Proje Pazarını gerçek-
leştirdik. Amacımız öğrencilerimizin projelerinin uygulama-
ya yönelik olmasını sağlamak, Ar-Ge değeri yüksek başarılı 
projeleri ödüllendirmektir. Bitirme projeleri, öğrencilerimizin 
lisans eğitimleri boyunca öğrendikleri analiz ve tasarım yön-
temlerini kullanarak takımlar halinde birer mühendislik prob-
lemini çözmek suretiyle iş hayatına hazırlanmaları amacını 
taşımaktadır. Bu projeler sayesinde öğrencilerimiz bir mü-
hendislik problemine nasıl yaklaşmaları gerektiğini ve söz ko-
nusu problemi en iyi şekilde çözen tasarıma ulaşabilmek için 
neler yapmaları gerektiğini öğrenmektedirler.” diye konuştu.

16. AR-GE PROJE PAZARI’NDA
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNİN 

BİTİRME PROJELERİ SERGİLENDİ

Mühendislik Fakültesi ve Teknoloji 
Transfer Ofisi (TTO) iş birliğiyle 20 Ha-
ziran 2023 tarihinde 16. Ar-Ge Pro-
je Pazarı düzenlendi. TÜBİTAK 1503 
Programı tarafından desteklenen, Mü-
hendislik Fakültesi son sınıf öğrencileri 
tarafından hazırlanan bitirme projeleri-
nin sergilendiği etkinlikte, onlarca proje 
yer aldı. 

Ödül Töreni Düzenlendi

Öğrenciler, Merkez Kampüs Ortak Alan’da kurulan 
stantlarda gün boyu ziyaretçilere projelerini tanıtma 
fırsatı buldu.  Proje pazarında çalışmaları sergilenen 
öğrenciler için Kırmızı Salon’da 16. Ar-Ge Proje Pa-
zarı Ödül Töreni düzenlendi. Törenin açılış konuşma-
sını Mühendislik Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Sıtkı 
Kemal İder yaptı.
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LİSE OKULU İLE 
GELECEĞİNİ ÇANKAYA’DA 

TASARLA
Üniversitemiz, 3 - 7 Temmuz 2023 tarihleri arasında Merkez Kampüs’te yüz 
yüze ‘Lise Okulu’ gerçekleştirdi. Lise öğrencilerinin kariyer alanlarını uygulama 
yaparak deneyimlemeleri, meslekleri yakından tanımaları ve kendi yeteneklerini 
keşfedebilmeleri amacıyla düzenlenen Lise Okuluna Türkiye’nin farklı 
şehirlerinden 9, 10 ve 11. sınıflarda okuyan yaklaşık 40 öğrenci katılım sağladı. 

Simülasyon temelli meslek atölyelerinde öğrenciler, 
aynı zamanda ilgi duydukları alanlara yönelik seminer-
den faydalandılar. ‘Fotoğraf’ ve ‘Kısa Film Workshop’ 
etkinliklerinde aktif yer alan öğrenciler, çok sayıda 
esere de imza attı. 

Lise Okulunu Başarıyla Tamamlayan Öğrencilere 
Sertifikaları Verildi 

Eğitimini başarıyla tamamlayan öğrencilere sertifikala-
rını Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş ile Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ve Prof. 
Dr. M. Nihat Solakoğlu verdi. Merkez Kampüs Ortak 
Alan’da öğrencilerin kulüp çalışmaları kapsamında 
çektikleri fotoğraflar ile workshop çıktıları sergilendi.

“Amacımız Üniversite ile Lise Öğrencilerini Buluş-
turmak”

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu Lise 
Okulu sertifika töreninde şöyle konuştu: “Üniversite 
ile lise öğrencilerini buluşturmak amacıyla Lise Okulu 
düzenliyoruz. Yıllarca eğitim hayatının içerisindeyim. 
Lise öğrencilerinin üniversite tercihlerinde çok bilinçli 
olmadığını söyleyebilirim. İstediği üniversiteye / bölü-
me yerleşen çoğu öğrencinin daha sonra o mesleğe 
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uygun olmadığını fark ettiklerini gördüm. Bu gibi 
nedenlerle lise öğrencilerini mesleklerle tanıştır-
mak, onlara üniversite ortamını yaşatmak istedik. 
Bir hafta gibi kısa bir sürede öğrencilerden çok 
güzel dönüşler aldık.”

Öğrenciler Lise Okulu İle İlgili Düşüncelerini 
Paylaştı

Esmanur Kayıkoğlu: Hangi mesleği seçeceği ko-
nusunda kararsız olan benim gibi birçok öğrenci 
için Lise Okulu çok faydalı. Burada farklı meslek-
lerle ilgili bilgi edinme fırsatı buldum. Beni yön-
lendiren tüm hocalarıma teşekkür ediyorum. Lise 
Okulu sayesinde farklı alanlardaki yeteneklerimi 
fark ettim. Gelecek hedeflerimde sanırım bazı de-
ğişiklikler olacak.

Miğra Suzan Şahinbaş: Çankaya Üniversitesi 
Lise Okulu’na başlamadan önce aklımda çok faz-
la soru işareti vardı. Hukuk Fakültesi ve İşletme 
bölümleri ile ilgili atölyelere katılım sağladım. Uy-
gulamalı eğitimlerden çok keyif aldım.

İrem Sultan Koca: Lise öğretmenlerimin tavsi-
yesiyle Lise Okuluna kayıt oldum. Beklentilerimin 
çok üstündeydi. Bilgisayar Mühendisliği düşü-
nüyordum, ama aklımda çok soru işareti vardı. 
Bilgisayar mühendisleri hangi alanlarda çalışıyor, 
diğer mühendisliklerden farkı ne, tam olarak bil-
miyordum. Lise Okulunda bu sorularımın hepsinin 
cevabını buldum. Diğer meslekler hakkında da 
bilgi edindim. Bu nedenle çok faydalı olduğunu 
belirtmek isterim. Üniversite tercih döneminde 
çok işime yarayacağını düşünüyorum. Çankaya 
Üniversitesine çok teşekkür ediyorum.
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ  
SAYGIYLA ANILDI

Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz tarafından 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü kapsamında 14 Temmuz 2023 tarihinde Üniversitemiz 
Ortak Alan’da belgesel gösterimi düzenlendi. Belgesel gösterimi öncesin-
de 15 Temmuz şehitlerimiz saygı ve rahmetle anıldı.

GİRİŞİMCİ MEZUNLARIMIZLA BULUŞTUK
Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi ve Tanıtım Müdürlüğü tarafından 
1 Ağustos 2023 tarihinde Ortak Alan’da ‘Girişimci Mezunlarımız Bulu-
şuyor’ etkinliği düzenlendi. Üniversite tercihi yapacak aday öğrencilerin 
de yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte 16 girişimci mezunumuz iş hayatla-
rına ilişkin bilgi verdi. Keyifli söyleşiye; Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan 
Maraş, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ve Prof. Dr. 
M. Nihat Solakoğlu, Genel Sekreterimiz Özcan Yılmaz, akademisyenler 
ve öğrenciler katılım sağladı.

Farklı Sektörlerden Mezunlarımız Etkinlikte Yer Aldı 

Etkinlikte konuşmacı olarak yer alan mezunlarımız şöyle: “Şerife Öz-
can - Urbans Scale, Sevgi Seda Yalçın - Urbans Scale, Saltuk Furkan 
Topçu - Tint-Mimarlık, Pınar Bakırel - Popup Digital Media Agency, 
Murat Hakan Asan - Lucid Bilişim Danışmanlık, Irmak Balcı - Irmak 
Balcı Aksesuar, Aslı Seferoğlu - Skyview Havacılık, Altuğ Karadağ- 
Rakun, Engin Özbey – REMENT, Mehmet Gökçeöz- Şef, Erdem Yü-
ceer - PSİ Endüstri, İlkem Tünay - Plankton & Rifero Danışmanlık,  
Arda Akyıldız - Dörtbey At Çiftliği, Afşin Küçükoğlu - Makfa Elektronik 
Ltd Şti, Yusuf Çalışkan - Venüs Robotik, Fatih Özkan - Playary.” 
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CCN HOLDİNG İLE İŞ BİRLİĞİ 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Endüstri Mühendisliği Bölümü bitirme projeleri kap-
samında CCN Holding ile iş birliği toplantısı düzenlen-
di. Toplantıda, staj iş birlikleri, Ar-Ge teknoloji geliştir-
meleri, çalışanlara yönelik yüksek lisans ve doktora 
programları gerçekleştirilmesi konularında iş birliği 
protokolü imzalanmasına yönelik görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

Toplantıya; Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. M. Nihat Solakoğlu ve 
Teknoloji Transfer Ofisi Müdürümüz Doç Dr. İrge Şe-
ner katılım sağladı.
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Çankaya Üniversitesi ve Başkent Or-
ganize Sanayi Bölgesi (OSB) iş birli-
ğinde 12 Ekim 2023 tarihinde ‘Dijital 
Dönüşüm Uygulamaları’ Çalıştayı 
düzenlendi. Merkez Kampüs Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
çalıştayda, alanında uzman 8 konuş-
macı yer aldı. Çalıştayın açılış töreni-
ne, Ankara Vali Yardımcısı Cihangir 
Güler, Ankara İl Sanayi ve Teknoloji 
Müdürü Muhammed Polat, Başkent 
OSB Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 
Varol, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan 
Maraş, Rektör Yardımcılarımız Prof. 
Dr. Buket Akkoyunlu ile Prof. Dr. M. 
Nihat Solakoğlu katıldı.

“Ülkemiz Endüstri 4.0’ı Kısa Sürede 
Yakaladı”

Çalıştayın açılış konuşmasını Rek-
törümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Maraş, sa-
nayi kavramını açıklayarak başladığı 
konuşmasında, sanayi devriminin ilk 
ortaya çıktığı 1700’lü yıllardan günü-
müze değin sanayide yaşanan ge-
lişmelere dikkat çekti. Ülkemizin 1. 
Sanayi Devrimine 100 yıl, 2. Sanayi  
Devrimine 50 yıl, 3. Sanayi Devrimine 
30 yıl gecikmeli başladığını açıklayan 

Maraş, “Sanayi Devrimleri Endüstri 1.0, En-
düstri 2.0, Endüstri 3.0 olarak da ifade edil-
mektedir. 4. Sanayi Devrimi yani Endüstri 4.0 
Almanya’da bir fuarda 2000’li yılların başında 
dillendirilmiştir. Ülkemizin Endüstri 4.0’ı, 1-2 
yıl gibi kısa sürede yakaladığını belirtmek is-
terim” dedi.

“Bu Etkinlik Yol Gösterici Olacaktır”

Prof. Dr. H. Hakan Maraş, toplantıda En-
düstri Devrimi ile yakından ilişkisi olan dijital 
dönüşüm uygulamalarının konuşulacağını 
belirterek, şunları söyledi: “Hepimizin bildiği 
gibi günümüzde dijitalleşme artık tercih değil 
zorunluluktur. İşletmeler ve KOBİ’ler için el-
zemdir. İşletmelerin, kurumların, kuruluşların 
tüm faaliyetlerini dijital platformlara entegre 
etmesi, bilişim teknolojileri ile analiz edilmesi 
büyük önem taşımaktadır. Dijital dönüşüm 
sayesinde işletmeler hız, esneklik, verimli-
lik ve karlılıklarını arttırırken maliyetlerini en 
aza indirgeyebilmektedir. Dijital dönüşüm 
uygulamalarının yeni iş modellerinin de doğ-
masına olanak sağladığını ifade edebiliriz. 
Üniversitemiz ve Başkent OSB ile gerçekleş-
tirdiğimiz bu etkinlikte bizzat dijital dönüşü-
mü, uygulayıcılarından dinleyeceğiz. Bu et-
kinliğin işletmeler, kurumlar için yol gösterici 
olacağını düşünüyoruz.” 

İkinci Oturum Başkent OSB’de Yapıldı 

Çalıştayda; Çankaya Üniversitesi Mekatronik 
Mühendisliği Bölümü Öğr. Gör. Dr. Onat To-
tuk ‘Dönüşen Eczane Robotu EBOT’, Öykü 
Uyar Sarısoy ‘RPA İle İş Süreçlerini Mükem-
melleştirmek’, Dinçer Kalaç ‘IoT ile Kurum-
sal Dijital Dönüşümü Hızlandırma’, Turgut 
Alpagot ‘KOBİ’lerde Dijital Dönüşüm Şart 
Mı?’, Deha Çaman ‘Sanal Gerçeklik’, Bora 
Güngören ‘Sayısal Dönüşüm Kimler İçin Bir 
Hayatta Kalma Meselesidir?’, Faysal Başçi 
‘Üretim Alanında Giyilebilir Teknolojiler’, Lüt-
fü Özçakır ise ‘Dijital İkiz Teknolojileri’ başlıklı 
konularda sunum gerçekleştirdi.

Çalıştayın 2. günü ise Dijital Dönüşümde 
Karşılaşılan Sorunlara İlişkin Çözüm Önerileri 
başlığıyla Başkent OSB Bölge Müdürlüğü’n-
de yapıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
UYGULAMALARI ÇALIŞTAYINA 

EV SAHİPLİĞİ YAPTI
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ANKARA’NIN BAŞKENT 
OLUŞUNUN 100. YILI 

ANISINA SEYMEN 
GÖSTERİSİ

Ankara’nın Başkent Oluşunun 100. yılı anısına 16 Ekim 2023 ta-
rihinde, Merkez Kampüs Ortak Alan’da, Ankara Kulübü Derneği 
Seymenleri tarafından gösteri düzenlendi. Ankara kültürünü ya-
şatmak, tarihi değerlerin yaşatılabilmesi amacıyla faaliyetlerini 
sürdüren Ankara Seymenleri, gösterileri ile hem akademik / ida-
ri personelimizden hem de öğrencilerimizden yoğun ilgi gördü. 

Öğrencilerle Fotoğraf Çektirdiler

Seymen ekibi, Ortak Alan’da kurulan Öğrenci Toplulukla-
rı stantlarını ziyaret ederek öğrencilerimizle fotoğraf çektirdi. 
Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Ankara Kulübü Derneği 
Seymenleri’ne günün anısına hediye ve çiçek takdiminde bulu-
narak teşekkür etti.

TOPLUMSAL SORUMLULUK NEDİR?
LÖSEV ÖRNEĞİ

Üniversitemiz Kültürel ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü tarafından 16 Ekim 2023 tarihinde, 
Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da, LÖSEV 
yetkililerinin katılımıyla ‘Toplumsal Sorumluluk 
Nedir?: LÖSEV Örneği’ semineri düzenlendi. 
Etkinlikte, LÖSEV’in faaliyetleri ve sorumlu-
luklarına değinilerek gönüllü olmanın koşulları 
anlatıldı. Seminerin yanı sıra Ortak Alan’da 
LÖSEV standı da kuruldu. 

LÖSEV FAYDA PROJESİ
2 - 8 Kasım LÖSEV Haftası kapsamında, 
Üniversitemizde Lösemili Çocuklar Vakfı’nı 
konuştuk. LÖSEV yetkilileri tarafından verilen 
‘LÖSEV Fayda Projesi’ semineri öğrencilerin 
yoğun katılımıyla Kırmızı Salon’da 8 Aralık 
2023 tarihinde gerçekleştirildi.

Turuncu Bileklik Takıldı

Seminerde farkındalık yaratmak amacıyla 
LÖSEV’in rengi olan turuncu bileklikler takıl-
dı. Öğrenciler turuncu not kâğıtlarına #bizka-
zanacağızlösev etiketiyle notlarını paylaşarak 
LÖSEV’e destek verdi. Öğrenciler seminerin 
ardından LÖSEV gönüllüsü oldu.
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BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 
KAPSAMINDA STANT AÇILDI

Bağımlılıkla mücadele etkinlikleri kapsamında, 24 Ekim 
2023 tarihinde, Merkez Kampüs Ortak Alan’da, Ankara 
Emniyet Müdürlüğü Narkotikle Mücadele Şube Müdürlü-
ğü yetkilileri tarafından stant açılarak öğrencilerimize bil-
gilendirme broşürü dağıtıldı. Öğrencilerimiz, bağımlılık ile 
ilgili mevcut olan uygulamalar konusunda bilgilendirildi. 
Stantta yer alan narkotik köpeği de öğrencilerin yoğun 
ilgisini çekti.

NARKOREHBER  
FARKINDALIK EĞİTİMİ

Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü, bağımlılık-
la mücadele etkinlikleri kapsamında, 3 Kasım 
2023 tarihinde Kırmızı Salon’da ‘Narkorehber 
Farkındalık Eğitimi’ gerçekleştirdi. 
Ankara Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü yetkililerinin katılımıyla gerçekleşen ‘Narkorehber Far-
kındalık Eğitimi’nde akademik ve idari personelimiz bilgilendirildi. 
Eğitime katılan personelimiz polis memurlarına, bağımlılıkla mü-
cadele kapsamında merak ettikleri soruları yöneltti. 



Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
öğrencilerimiz Ceren Gürses, Yunus 
Emre Türkoğlu, Tolga Yurga ve Meh-
met Mete Kansu, Türkiye Halkla İlişkiler 
Derneği’nin (TÜHİD) düzenlediği 21. Al-
tın Pusula yarışmasından ödülle döndü. 
Öğrencilerimiz, sektöre yeni profesyo-
neller kazandırmak üzere düzenlenen 
‘Genç İletişimciler’ kategorisinde ‘Daha 
Mutlu Bir Sen Mümkün’ isimli projele-
riyle birincilik ödülünü alarak Üniversi-

temizin başarılarına bir yenisini daha 
ekledi.

Gündem dergisi okuyucularımız için 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
Öğretim Görevlisi, Proje Danışmanı Dr. 
Deniz Bayraktaroğlu ve projenin çe-
kimlerine teknik destek veren Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Atölyesi (HİRA) 
sorumlusu Ahmet İlker Coşkun ile pro-
jede yer alan öğrencilerimizle duygu, 
düşünce ve heyecanlarını paylaştıkları 
bir röportaj gerçekleştirdik. 

Projenizin oldukça dikkat çeken yön-
lerinden biri, ismi: ‘Daha Mutlu Bir 
Sen Mümkün’. Dolayısıyla en baştan 
başlarsak, proje fikrinizi oluşturma-
nızda size ne ilham verdi? Proje ko-
nunuzdan kısaca bahseder misiniz?

Dr. Deniz Bayraktaroğlu: ‘Genç İleti-
şimciler’ kategorisinin bu seneki konu-

su sürdürülebilir kalkınma amaçlarını 
içeren 17 kriter kapsamında ‘Sürdürü-
lebilirlik’ti. Bu noktada, psikolojik sür-
dürülebilirliğe odaklanmanın projemizin 
en güçlü ve özgün yanlarından biri ol-
duğuna inanıyorum. Özellikle pandemi 
sonrası dönemde tavan yapan psiko-
lojik rahatsızlıklar, dünyanın genelini 
etkisi altına alan, özellikle de yeni neslin 
hayatını zorlaştıran, sınırlandıran unsur-
ların başında geliyor. Gözle görülmeyen 
bu sorunlar zaman içerisinde bir dağ 
gibi birikiyor ve gençlerin hayatlarını 
sürdürmelerine engel oluyor. Mental 
sağlığın iyileştirilmesi, 2030 sürdürüle-
bilir kalkınma hedefleri arasında yer al-
masına rağmen, sürdürülebilirlik konulu 
çalışmalarda genellikle göz ardı ediliyor. 
Bu sebeple, öğrencilerimizle yaptığımız 
toplantılar sonucu mental sağlığın iyi-
leştirilmesi konusunun üzerine eğilmeyi 
arzu ettiğimiz sonucuna vardık.
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PROF. DR. ZEYNEP KARAHAN USLU
ALTIN PUSULA’DA ÖDÜL TAKDİM ETTİ

21. ALTIN PUSULA’DAN
 ‘DAHA MUTLU BİR SEN MÜMKÜN’

 PROJESİNE BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ 

İletişim sektöründe 50 yılı aşkın süredir faaliyet gösteren Türkiye Halkla İlişkiler Derneği’nin 
(TÜHİD) bu yıl 21.sini düzenlediği, Türkiye’de halkla ilişkiler sektörünün ilk ve en prestijli ya-
rışması Altın Pusula’da ödüller sahiplerini buldu. 

İletişim sektörünün en başarılı proje ve markalarının açıklan-
dığı, sektörün sosyal paydaşları, öncü kuruluşları ve en say-
gın akademisyenlerin davet edildiği ödül töreni, 18 Ekim 2023 
Çarşamba günü Zorlu PSM’de gerçekleştirildi. Törende, Halk-
la İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Zeynep 
Karahan Uslu, jüri üyesi olarak görev yaptığı ‘Altın Pusula’da 
aynı zamanda Kurumsal Sorumluluk - Kültür & Sanat Ödülü’nü 
de takdim etti.
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Ceren Gürses: Hocalarımız, hiçbir za-
man “Şu konuyu işlerseniz iyi olur, bu 
konu size ödül getirir” tarzı bir yaklaşım 
içinde olmadılar. Bu projenin, dünyaya 
söyleyeceğimiz bir söz, bırakacağımız 
bir iz olduğunu belirttiler. Gerçekten 
dikkat çekmek istediğimiz bir konuya 
odaklanmamız tavsiyesinde bulundu-
lar. Mental sağlığın iyileştirilmesi ve 
duygusal farkındalığın arttırılmasını he-
defleyen bu projeyi tasarlamanın her 
adımı bize büyük bir keyif verdi. Ödül-
se keyifle çalışılan bir sürecin doğal 
sonucu olarak karşımıza çıktı. Böylece 
biz de sonuç değil süreç odaklı olmayı 
öğrendik.

Tolga Yurga: Projemiz kapsamında, 
toplumsal mental sağlığa katkı amacıy-
la, Türkiye Psikiyatri Derneği tarafından 
bir yıl süreli ‘sivil toplum halkla ilişkiler’ 
projesi geliştirdik. Projemiz üç ayaktan 
oluşuyordu. İlk aşamada, yapay zeka 
tabanlı bir aplikasyon üretip derneğin 
sosyal sorumluluk hizmeti olarak üc-
retsiz kullanıma sunduk. Aplikasyonu 
indirenler gün içinde hissettiklerini kay-
detmekte, duygularının iç dünyalarında 
ne ürettiği yazılım tarafından somut 
canlandırmalarla görselleştirilip kişilere 
raporlanmakta, yardım almaları gerek-
tiği algılanırsa bu yönde öneriler iletil-
mekteydi.

Mehmet Mete Kansu: İkinci ayakta, 
proje, Dünya Ruh Sağlığı Günü’nde 
toplumu etkileme düzeyi yüksek da-
vetlilerin katılımıyla VR gözlükleri ve 
beş duyuyla duygu durumlarının dene-
yimlendiği bir etkinlikle açıldı. Bir sene 
boyunca, etkili kişiler sosyal medya 
hesaplarında kendi duygu durumlarını 
da paylaşarak aplikasyonu tanıtıp ge-
rektiğinde yardım almanın önemini vur-
guladılar.

Yunus Emre Türkoğlu: Son aşama 
olarak, liselerde eğitime entegre Z ku-
şağı odaklı etkinlikler ve AVM’lerde 
duyguların ve duygular arası geçişin 
bedenimizde yarattığı etkinin 12D de-
neyimlendiği sergilerle, yapay zeka du-
varı, duygu müzesi ve benzeri fikirlerle 
toplumsal farkındalığı arttırdık. Böylece, 
duygularımızı tanımayı ve psikolojik açı-
dan hassas kişilerle daha yüksek oran-
da empati kurmayı hedefledik.

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölü-
mü’nün atölyesi HİRA, Üniversite-
mizin en cazip, ilham verici ve keyifli 
mekânlarından biri. HİRA’nın proje-
nin yaratım sürecine nasıl bir katkısı 
oldu?

Ahmet İlker Coşkun: Atölyemizde, 
öğrencilerimize özgür ve demokratik 
bir ortamda beyin fırtınası yapabilmele-
ri için bol bol zaman tanıdık. HİRA’da 
yaptığımız toplantılarda, öğrencileri-
mizden gerçekten ‘dert’ edindikleri bir 
meseleyi bulmalarını istedik. Onlar da 
yaşıtları arasında çok yaygın olan dep-
resyon, anksiyete, OKB ve benzeri psi-
kolojik sorunlar üzerine eğilmek istedi-
ler. Sonuç değil süreç odaklı, süreçten 
de keyif alabilecekleri, onlara manevi 
tatmin de veren bir kampanya üzerine 
çalıştık. Öğrencilerimize atölyemizin 
teknik imkânlarını da sonuna kadar aç-
tık ve projenin oldukça önemli bir kıs-
mını oluşturan görsel tasarım ayağını 
başarılı bir şekilde hazırlamalarını, proje 
için etkili bir tanıtım filmi çekmelerini 
sağladık.

Türkiye Halkla İlişkiler Derneği (TÜ-
HİD) tarafından takdim edilen ‘Altın 
Pusula Türkiye Halkla İlişkiler Ödül-
leri’ sektörün en prestijli ve uzun so-
luklu yarışması. Böyle bir zeminde 
gençlik kategorisinde ödül almak 
size ne hissettirdi? Sektörde gelece-
ğinizi nasıl görüyorsunuz?

Ceren Gürses: Altın Pusula Yarışma-
sı'ndan ödül almak benim için büyük 
bir onur kaynağı. Bu prestijli yarışmada 
ödül kazanmak, uzun süren çalışmala-
rımın, tutkumun da bir teyidi. İletişim ve 
medya alanında yaratıcı bir yolculuğa 
çıkmıştık. Çoğu zaman zorlu ve mey-
dan okuyucu anlar yaşadık, ancak her 
adımın bize bir şeyler öğrettiğini gör-
dük. İşte bu yüzden bu ödülü almak, 
tüm bu emeklerin karşılığını görmek be-
nim için çok anlamlı. Altın Pusula Yarış-
ması, sadece biz yarışmacılar için değil, 
sektör için de çok teşvik edici bir proje. 
Bu yarışma sayesinde, yaratıcı ve ileti-
şimin etkili biçimde kullanıldığı birçok 
harika projeye şahit oldum. Bu projenin 
bir parçası olmak, benim için büyük bir 
ayrıcalık. Bu ödül beni cesaretlendiriyor 
ve daha fazla ilham kaynağı oluyor. Ge-
lecekte de iletişim ve medya alanında 

daha iyi işler yapmak için çaba harca-
maya devam edeceğim.

Yunus Emre Türkoğlu: Bu ödülü ka-
zanmanın bana verdiği ilk duygu gurur-
du. Uzun ve zorlu bir sürecin ardından 
bu kadar kapsamlı ve saygın bir organi-
zasyonda birinci olmak, ekibimle birlik-
te neler başarabileceğimizi görmek bü-
yük bir onurdu. Bu ödül, sadece kişisel 
bir başarı değil, aynı zamanda yaratıcı 
düşünce, iş birliği ve iletişim yetenek-
lerimizin bir sonucuydu. Aynı zamanda 
bu ödül, gelecekteki kariyerim ve kişi-
sel gelişimim için önemli bir kilometre 
taşı. Halkla ilişkiler alanında başarılı bir 
iletişimci olmak için her zaman kendimi 
geliştirmeye ve ilerlemeye açık olmaya 
inanıyorum. Altın Pusula Yarışması’n-
da kazandığımız bu ödül, bu alandaki 
yeteneklerimi pekiştirmemi ve kendimi 
sürekli geliştirme konusunda motive ol-
mamı sağladı. Kazandığımız bu başarı, 
kariyerimde daha güvenle ilerlememe 
yardımcı olacak.

Mehmet Mete Kansu: Altın Pusula 
Ödülü’nü kazanmak, benim için büyük 
bir onur ve mutluluk kaynağı oldu. Bu 
ödül, yıllarca süren çalışmalarımın ve 
tutkumun takdir edildiğini gösteriyor. 
Kazanmak için çok çalıştım ve bu sü-
reçte birçok zorlukla karşılaştım, ama 
her seferinde daha yüksek bir motivas-
yonla ayağa kalktım. Bu ödül, sadece 
kişisel bir başarı değil; etrafımdaki des-
tekleyici insanların katkısıyla gerçekle-
şen bir başarı. Herkese minnettarım. 
Altın Pusula Ödülü, gelecekte benim 
için daha büyük ve önemli projelere de 
ilham kaynağı olacak. İnsanlarla etkili 
iletişim kurma, empati ve toplumsal ko-
nularda duyarlılık gösterme refleksleri-
mi geliştirmeye devam edeceğim.

Tolga Yurga: Öncelikle bu ödülü ka-
zanmayı hiç beklemediğimi itiraf etme-
liyim. Ödülü kazandığımızı öğrenince 
şaşkınlığımı gizleyemediğimi ve çok 
mutlu olduğumu söyleyebilirim. Üniver-
siteden mezun olmadan önceki yaptığı-
mız son projenin okulumuza, ekibimize 
ve bana başarı getirmesi gerçekten de 
beklemediğim bir sürprizdi. Bu ödülün 
benim ve ekip arkadaşlarım için anla-
mının büyük olduğunu, sektörümüzün 
en prestijli ödüllerinden birinde başarı 
yakalamanın, gerçekten de gelecekte-
ki adımlarımızı daha sağlam atmamıza 
olanak sağlayacağını düşünüyorum. 
Bu projede emeği geçen saygıdeğer 
danışman hocalarımıza, bu ürünleri çı-
karmamız için bizi bilgiyle donatan, ye-
tişmemizde daima bizlere destek olan 
tüm hocalarımıza ve Bölüm Başkanımı-
za şükranlarımı sunuyorum.
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ANKARA KALESİ VE ÇEVRESİNE
ÖĞRENCİLERİMİZDEN 

İNCELEME
Ankara Büyükşehir Belediyesi akademik 
çalışmalar kapsamında, Ankara Kalesi 
ve Antik Roma Tiyatrosu’nun kapılarını 
Hollanda Araştırma Enstitüsü, Çankaya 
Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama 
öğrencileri ve akademisyenlerine açtı. 
Uzman rehber eşliğinde düzenlenen 
gezide öğrencilere, tarihi bölgede sür-
dürülen restorasyon çalışmaları hakkın-
da bilgi verildi.

“En İyi Örneklerden Biri”

Geziye ilişkin Şehir Planlama Kentsel Dönüşüm ve 
Tasarım Yüksek Lisans öğrencimiz Metin Budak şun-
ları söyledi: “Bu çalışmanın tarihi yapılarımızın koru-
narak dönüştürülmesi noktasında en iyi örneklerden 
biri olduğunu düşünüyorum. Ankara Kalesi ve çev-
resini hocalarımızla birlikte gezerek değerlendirme 
şansı bulduk.”
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GÜZEL ŞEHİR İLKELERİ: 
KARDEŞ ŞEHİR ROMA - ANKARA

Uzun yıllardan beri Ankara’daki tarihi eserlerin korun-
ması ve gelecek kuşaklara aktarılmasına yönelik çalış-
malarıyla öne çıkan Prof. Dr. Mehmet Tunçer, kitapta; 
Antik dönemden günümüze kadar ulaşabilmiş görünen 
ve yer altındaki olası katmanların korunmasını ve gü-
zel şehir ilkeleri doğrultusunda sergilenmesini, yönetim 
planlarının hazırlanarak uygulama etaplamasını, gele-
ceğe çok daha iyi korunarak olabildiğince sergilenmiş 
halde taşınması konularını ele almıştır.
“Ankara Tarihte En Parlak Dönemini Yaşamıştır”

Prof. Dr. Mehmet Tunçer, Ulus merkezli eski Ankara’nın, 
Frigler döneminden (M.Ö. 8. yüzyıl) itibaren günümüze 
değin kesintisiz yerleşilmiş; günümüzde olduğu gibi An-
tik dönem ve sonrasında da önemini korumuş bir kent 
olduğuna dikkat çekti. Ulus civarında yapılan arkeolojik 
kazılarda bulunan seramikler haricinde Frig Dönemi’n-
deki yerleşiminin niteliğine ilişkin veri elde edilemediğini 
anlatan Tunçer, şöyle konuştu: “M.Ö. 3. yüzyılda Galat 

Üniversitemiz Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 
akademisyenlerinden Prof. Dr. Mehmet Tun-
çer’in kaleme aldığı ‘Güzel Şehir İlkeleri: Kardeş 
Şehir Roma – Ankara’  kitabı yayımlandı. Prof. Dr. 
Mehmet Tunçer, Güzel Şehir İlkeleri: Kardeş Şe-
hir Roma – Ankara kitabında bir Roma şehri olan 
Ankara (Ancyra / Ankyra / Angora / Ankara) ile 
Roma kentini, güzel şehir ilkeleri ile karşılaştırmalı 
olarak ele almaktadır. 

boylarından Tektosagların başkentliğini yapan Ankara’da bu dö-
neme ilişkin arkeolojik veri yok denecek kadar az. Buna karşılık 
Roma İmparatorluk Dönemi’nin hemen başlangıcında yani M.Ö. 
25 yılında Roma İmparatorluğu’na bağlı Galatia Eyaleti’nin Baş-
kenti olan Ankara (Ankyra) tarihte ilk kez en parlak dönemini ya-
şamıştır. Bu dönemden bir başkentin mimari dokusunu anlaya-
bileceğimiz birçok mimari yapı ve mimari yapı kalıntısı günümüze 
ulaşmıştır. Söz konusu bu yapılar arasında günümüzde halen 
görülebilen Augustus ve Roma Tapınağı, antik tiyatro, büyük ha-
mam, Jülien Sütunu sayılabilir.”



"Birçok Yapıt Roma Dönemine Ait"

Prof. Dr. Mehmet Tunçer, arkeolojik kazıları yapılmış an-
cak modern yapılaşmayla yok edilmiş olan stadyum ve 
anıtsal çeşme, özel konut gibi birçok yapının Roma Döne-
mi’ne ait olduğunu belirterek, “Yaklaşık 45 yıl hüküm sü-
ren Roma’nın ilk İmparatoru Augustus’un yaşamı boyunca 
yapmış olduğu icraatları Eski Yunanca ve Latince olmak 
üzere iki dilde duvarlarında barındıran Augustus ve Tan-
rıça Roma Tapınağı, ‘Yazıtlar Kraliçesi’ olarak da adlan-
dırılmaktadır. Ankara’daki bu önemli tapınak ve yazıtlarla 
ilgili bilgi ve görselleri, günümüzde Roma kentinde Tiber 
Nehri kenarında müze olarak restore edilen M.Ö. 13 yılında 
Roma Senatosu tarafından yapımına karar verilen ve M.Ö. 
9 yılında yapımı tamamlanan Augustus Barış Sunağı (Ara 
Pacis Augustae) sergisinde görmek, her iki başkent arasın-
daki ilişkilerin derin köklerine vurgu yapar” diye konuştu. 
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Bonus Hoca İle Tercih Danışmanlığı

Tanıtım Günleri kapsamında eğitimci, araştırmacı 
yazar Süleyman Beledioğlu, 21 - 30 Temmuz 2023 
tarihleri arasında (Pazartesi hariç) her sabah saat 
10.30’da Kırmızı Salon’da tercih stratejileri semineri 
vererek, aday öğrencilere birebir tercih danışmanlığı 
yaptı. Seminerde akademisyenlerimiz de aday öğ-
renci ve ailelerin sorularını yanıtladı.

Fiziki Alanları Görme İmkânı Buldular 

Tanıtım Günleri boyunca her gün Üniversitemiz aka-
demisyenleri, uzman tanıtım ekibi ve bölüm öğren-

Üniversitemiz Tanıtım Günleri, 17 Temmuz - 8 Ağustos 2023 tarihleri arasında Merkez 
Kampüs Ortak Alan’da gerçekleştirildi. Yoğun ilgi gören Tanıtım Günlerinde, aday öğ-
renci ve aileleri, hafta sonu dâhil her gün 10.00 ile 17.00 saatleri arasında Üniversite-
mizi ziyaret ederek detaylı bilgi aldı.

cileri, aday öğrenci ve ailelerine detaylı bilgi verdi. 
Aday öğrenci ve aileleri; bölümler, burslar, yurtlar, 
sosyal imkânlar ve öğrenci kulüpleri gibi pek çok 
konuda sorularına yanıt bulurken, laboratuvarlar, 
kütüphane, spor merkezi, derslikler gibi eğitim ve 
yaşam alanlarını da görme fırsatı yakaladı.

Tercih Rehberliği Hizmeti 

Tanıtım Günlerinde aday öğrencilere ücretsiz ‘ter-
cih rehberliği hizmeti’ de verildi.  Tanıtım için ge-
len aday öğrenciler, aldıkları puan ve sıralamayla 
hangi bölümlere yerleşebileceklerine dair bilgilen-
dirildi. Tanıtım Günlerinde, yaklaşık 3 bin aday öğ-
renciyle bire bir görüşüldü. 

Tanıtım

TANITIM GÜNLERİNDE 
ADAY ÖĞRENCİLERLE BULUŞTUK 



ALTINDAĞ BELEDİYESİ 
ÜNİVERSİTE TANITIM GÜNLERİ

Üniversitemiz, Altındağ Belediyesi tarafından 
15-16 Temmuz 2023 tarihlerinde Başkent Mil-
let Bahçesi’nde gerçekleştirilen Üniversite Ta-
nıtım Günleri’nde yer aldı. Tercih döneminde 
yoğun ilgi gören standımızda öğrencilere bilgi 
verildi ve soruları yanıtlandı. Rektörümüz Prof. 
Dr. H. Hakan Maraş, Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ve Prof. Dr. M. Nihat 
Solakoğlu ile Genel Sekreterimiz Özcan Yılmaz 
da standımızı ziyaret ederek, aday öğrencilerle 
bir araya geldi.

Üniversitemiz, Çankaya Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
tarafından 8 Haziran 2023 tarihinde Ankara Atatürk Lise-
si’nde düzenlenen Üniversite Tanıtım Fuarı’nda aday öğ-
rencilerle bir araya geldi. Öğrencilerden büyük ilgi gören 
stantta tanıtım ekibimiz ve öğrencilerimiz, aday öğrencile-
re detaylı bilgi verdi. Çankaya ve çevre ilçelerden yoğun 
katılımın olduğu fuarda, aday öğrenciler üniversite sınavı 
öncesi ilgi duydukları fakülte / bölüm / meslek yükseko-
kulları ile ilgili bilgi alma şansı elde etti. 

ÇANKAYA REHBERLİK VE ARAŞTIRMA
MERKEZİ’NDEN ÜNİVERSİTE 

 TANITIM FUARI

Üniversitemiz, Sınav Eğitim Kurumları tarafından 10 
Mayıs 2023 tarihinde, Eskişehir Yolu Sınav Koleji’n-
de düzenlenen ‘Üniversiteler Tanıtım Günü’nde lise 
öğrencileriyle bir araya geldi. Tanıtım uzmanlarımız, 
Lise öğrencilerini Üniversitemiz ile ilgili bilgilendire-
rek onların merak ettikleri soruları yanıtladı.

ÜNİVERSİTELER 
TANITIM GÜNÜ
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8. ANKARA ÜNİVERSİTE  
TERCİH FUARI’NDA

ÜNİVERSİTEMİZ STANDINA  
YOĞUN İLGİ

Üniversitemiz, 22 - 23 Temmuz 2023 tarihlerinde ATO 
Congresium Kongre ve Sergi Merkezi’nde düzenlenen 
8. Ankara Üniversite Tercih Fuarı’nda aday öğrenci-
lerle buluştu. EKET Fuarcılık tarafından düzenlenen 
fuarda akademisyenlerimiz ve uzman tanıtım ekibimiz 
aday öğrenci ve ailelerine Üniversitemiz imkânları, 
burs olanakları ve ilgilendikleri bölümlerle ilgili detaylı 
bilgi vererek sorularını yanıtladı. 2 gün süren fuarda, 
Üniversitemiz standına ilgi büyük oldu.

Üniversitemiz, Ankara Büyükşehir Belediye-
si Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
Aile Yaşam Merkezleri Şube Müdürlüğü ta-
rafından 22 - 23 Temmuz 2023 tarihlerinde 
Ulus Gençlik Parkı’nda düzenlenen ‘Cum-
huriyetimizin 100. Yılında 100 Üniversite ile 
2. Üniversite Tanıtım ve Tercih Günleri'nde 
yer aldı. Tanıtım ekibimiz ve akademisyen-
lerimiz, Ankara’nın dört bir yanından katılım 
sağlayan aday öğrenci ve ailelerine Üniver-
sitemiz imkânları ve bölümleri ile ilgili detaylı 
bilgi verdi. 

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA  
100 ÜNİVERSİTE İLE 2. ÜNİVERSİTE  

TANITIM VE TERCİH GÜNLERİ
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9. ERZURUM TANITIM GÜNLERİ’NE 
KATILIM SAĞLADIK

Erzurum İktisadi Sosyal Araştırma ve Yardımlaşma Vakfı (ESAV) tarafından 5 - 8 Ekim 2023 
tarihleri arasında Altınpark (ANFA) Fuar Alanı’nda gerçekleştirilen 9. Erzurum Tanıtım Günle-
ri’nde Üniversitemiz de yer aldı.  

Başkent ile Erzurum arasında köprü oluşturmak, Erzurum kültürünü yaşatmak amacıyla Erzurum İktisadi ve Sosyal Araştırma 
ve Yardımlaşma Vakfı (ESAV) tarafından, Erzurum Valiliği, Erzurum Büyükşehir Belediyesi, ilçe belediyeleri, kamu kurumları, 
sivil toplum kuruluşları ve ticaret odalarının desteğiyle düzenlenen Erzurum Günlerine binlerce ziyaretçi katılım sağladı.

JALE TEZER  
ÖĞRENCİLERİYLE 

BULUŞTUK
Üniversitemiz, 26 Ekim 2023 tarihinde Özel Jale Te-
zer Bilim Fen ve Anadolu Lisesi Çayyolu Kampüsü’n-
de düzenlenen Üniversite Tanıtım Günü’ne katılım 
sağladı. 

Jale Tezer Koleji öğrencileri, Üniversitemiz fakülte / bölüm / meslek yük-
sekokulları ile ilgili merak ettikleri soruları tanıtım ekibimize yöneltti.



ACM Çankaya Topluluğu (Association for Computing Machinery)
Atatürk İlkeleri, Tarih, Araştırma ve Kültür Topluluğu
Bankacılık ve Finans Topluluğu
BeeFIT Çankaya Topluluğu
Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu
Bilim Kurgu ve Fantezi Topluluğu
Bisiklet Topluluğu
Blockchain Topluluğu
Capoeira Topluluğu
Cyber Bees Topluluğu
Çankaya AR-GE Topluluğu
Çankaya Çeviri Topluluğu
Çankaya Genç Girişimciler Topluluğu
Çankayalı Fenerbahçeliler Topluluğu
Dans Topluluğu
Dijital Oyunlar ve Elektronik Sporlar Topluluğu
Dil ve Edebiyat Topluluğu
Ekonomi Topluluğu
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Topluluğu
Endüstri Mühendisliği Topluluğu
Engelsiz Çankaya Topluluğu
Etik ve Sosyal Sorumluluk Topluluğu
Film ve Edebiyat Topluluğu
Game Developers Topluluğu
Gastronomi ve Degüstasyon Topluluğu
Genç Kızılay Topluluğu
Genç TEMA Topluluğu
Genç Yeşilay Topluluğu
Google Developer Student Topluluğu
Halk Dansları Topluluğu
HaySev (Hayvanseverler) Topluluğu
Hukuk ve Edebiyat Topluluğu
Hukukta Gelişim ve Kariyer Topluluğu
İç Mimarlık Topluluğu
İletişim Topluluğu
İngiliz Edebiyatı ve Kültür Çalışmaları Topluluğu
IEEE Topluluğu (Institute of Electrical and Electronics Engineers)
IACES Çankaya LC Topluluğu  
(International Association of Civil Engineering Students)

Kampçılık ve Doğa Sporları Topluluğu
Kent Çalışmaları Topluluğu
Kişisel Gelişim ve Kariyer Topluluğu
Kişisel Verilerin Korunması Topluluğu
Kültür Sanat Topluluğu
Makine Topluluğu
Matematik Topluluğu
Mekatronik Topluluğu
Mimarlık ve Tasarım Topluluğu
Model United Nations (MUN) Topluluğu
Motosiklet Topluluğu
Mühendislik ve Teknoloji Topluluğu
Münazara Topluluğu
Müzik Topluluğu
Perspektif Topluluğu
Psikoloji Topluluğu
Radyo ve Yayın Topluluğu
Rock Topluluğu
Satranç Topluluğu
Sinema Topluluğu
Siyaset ve Uluslararası İlişkiler Topluluğu
SON Topluluğu (Startup, Organization and Network)
SOYDAT Topluluğu (Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma)
Sualtı Topluluğu
Sürdürülebilir Kalkınma Topluluğu
Tiyatro Topluluğu
Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Topluluğu
Toplumsal Dayanışma Topluluğu
Toplumsal Duyarlılık ve Ombudsmanlık Topluluğu
Türk Müziği Topluluğu
Türk Tarih Platformu Topluluğu
ultrAslan UNI Çankaya Topluluğu
Uluslararası Ticaret Topluluğu
UNIBJK Çankaya Topluluğu
Uzak Doğu Dilleri ve Kültürleri Topluluğu
Veri Analitiği Topluluğu
Yapay Zeka ve Robotik Topluluğu
Yoga ve Meditasyon Topluluğu

SİZ DE ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINDA 

YER ALABİLİRSİNİZ! 
Öğrencilerimizin sosyal yaşamlarında daha aktif bir şekilde rol almalarına 

ve verimli bir üniversite hayatı sürdürmelerine katkıda bulunmak için 
kurulan topluluklarımızın isimleri şunlardır;
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Öğrenci Toplulukları



ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 
TANITIM GÜNLERİ
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Öğrenci Toplulukları

Öğrenci topluluklarımız, 16 - 17 Ekim 2023 
tarihlerinde, Merkez Kampüs Ortak Alan’da 
‘Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri’ düzen-
ledi. Kültürel ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün 
organizasyonuyla gerçekleştirilen ve 2 gün 
süren etkinlikte, topluluklar faaliyetlerini tanı-
tarak yeni üye kayıtları gerçekleştirdi.



“BİBLİYOTERAPİ: DOĞRU KİTAPLA 
DOĞRU BİREYİ DOĞRU ZAMANDA 

BULUŞTURABİLME”

GÜNDEM  /  41  

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi (PDRM) Köşesi

İnsan okurken, bu dünyada yalnız olma-
dığını, bazı olayların salt kendi başına gel-
mediğini görür. Öyküler, bir yandan bireyin 
kendisini tanımasına yardımcı olurken, öte 
yandan da hiç düşünülmeyen çözüm yolla-
rının tanınmasına ve öğrenilmesine yardımcı 
olur. 

İnsanların kimi temel gereksinimlerini tanı-
yarak doyum sağlamalarına yardımcı ola-
bilmek için kitaplardan yaralanma sürecine 
‘bibliyoterapi’ denir. Kısaca, bibliyoterapi; 
doğru kitapla, doğru bireyi, doğru zamanda 
buluşturabilmektir. Kitapların psikolojik da-
nışma sürecinde kullanılması oldukça eski 
bir geçmişe dayanır. Öyküyle okuyucunun 
kişiliği arasında dinamik bir ilişki kurulması 
ile başlayan bu süreç 3 evrede gerçekleşir. 
Bunlar; öykü kahramanıyla özdeşim kurma 
ve yansıtma, duygulardan arınma (katarsis), 
içgörü kazanarak bütünleşmedir. Bu evreler 
öncesinde uygulayıcılar için hazırlık ve kitap 
seçimi aşamaları yer alır. Kolay bir yöntem 
gibi algılanmasına karşın, bu yöntemi uygu-
layacak psikolojik danışman ve uygulayı-
cının bazı yeterliliklere sahip olması, hangi 
amaçlarla sürecin nasıl uygulanacağını iyi 
bilmesi ve sınırlılıkları dikkate alması gerek-
lidir.

Prof. Dr. H. Uğur ÖNER
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğr. Üyesi
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi Müdürü

Kitapların, insanları iyileştirici, onlara yardım 
edici özellikleri vardır. Edebiyat, önümüzde 
yeni yollar açarak, yaşadığımız olaylara farklı 
biçimlerde bakmamızı sağlar. Okuduklarımız 
yoluyla, yaşamımızda duyabilme ve ulaşabil-
me olanağımız olmayan birçok yaşantıya ta-
nık olup, yeni bilgilere ulaşabiliriz.



ÖZ ŞEFKAT: KENDİNLE DOST 
OLMA BECERİSİ
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Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi (PDRM) Köşesi

Dr. Göktuğ ALTUNBAŞ
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi 
(PDRM)

Yaşam zordur ve yaşamımızda acı, 
farklı kılıklara bürünerek bizi birçok kere 
ziyaret eder, her ziyaretinde de ne gi-
yerse giysin doğal olarak bizi acıtır.  
Mutlu, refah içinde ve iyi olma arzumu-
za rağmen kendimizi yargılayan, eleş-
tiren, suçlayan iç sesimizin hizmetine 
girerek çoğunlukla acılarla baş etmeyi 
beceremeyiz.

İşler yolunda gitmediğinde, kendimize bir arkadaşımız gibi 
nezaket ve anlayışla davranmak yerine çoğunlukla ya savun-
macı olma ve başkalarını suçlama ya da kendimizi suçlama 
eğiliminde oluruz. Sonuç olarak her iki tepkimizin ne bize ne 
de başkalarına bir yardımı dokunacaktır. 

Hâlbuki kendimizi yargılamadan, eleştirmeden, suçlamadan; 
duygularımızın farkına vararak, onları kabul ederek ve bu 
duyguları yaşamak için kendimize izin vererek ve bunu ya-
parken de kendimize merhametle yaklaşarak eyleme geçe-
bilseydik yaşamımız nasıl olurdu? Zor zamanlarda kendimize 
sıcak ve anlayışla davranabilseydik ve hata yapmanın insan 
olmanın bir parçası olduğunu kabul edebilseydik yaşamımız-
da neler farklı gerçekleşirdi? Kendimizi daha iyi biri olarak 
görebilseydik yaşamımızda nasıl değişiklikler olurdu? O hal-
de aşağıdaki adımları atarak bu soruların yanıtlarını öz şefkati 
deneyimleyerek vermeye ne dersiniz?

Öz Şefkat Adımları

1. Bir şeyleri şefkatle yaptığımızda duygularımıza her zaman 
iyilik, sıcaklık ve nezaket katmaya çalışırız. Sevdikleriniz zor 
durumdayken onlara nasıl davrandığınızı düşünün. Genellikle 
onları teselli etmeye çalışır, yanlarında olduğumuzu söyler ve 
onların rahatlamasını sağlayacak şeyler yapmaya çabalarız. 
Benzer şekilde, siz de kendinize sevdiklerinize davrandığınız 
gibi davranmayı deneyebilirsiniz.

2. İç konuşmanızı takip edebilir ve içinizdeki seslere, sizinle 
ilgili söylediklerine bir adım geri durarak kulak verebilirsiniz. 
Size yıkıcı, yargılayıcı ve suçlayıcı yaklaşan sesin yerine şef-
katli yanınızla kabullenici, hoşgörülü olanı duymaya ve onu 
benimsemeye çalışabilirsiniz.

3. Nefes alıp verme egzersizleriyle bedeninizin gevşemesini 

sağlayabilirsiniz. Örneğin, nazikçe nefesinize odaklanarak 
burnunuzdan nefes alın ve havanın diyaframınıza inmesine 
izin verin. Elinizi başparmak yukarı bakacak şekilde diyaf-
ramınızın üzerine yerleştirin; nefes alıp verirken elinizin nasıl 
kalkıp indiğini göreceksiniz. Kaburgalarınızın hemen altında-
ki diyaframınızı hissedin. Rahatlayana, nefes almak doğal ve 
kolay görünene kadar birkaç kez nefes alıp verin. Bu sırada 
zihninize düşünceler gelebilir. Düşünceler aklınıza üşüştükçe 
farkına varın, bunların “yargılayan ve değerlendiren düşünce-
ler” olduğunu fark ederek kendinize şefkatle gülümseyin ve 
tekrar nefes almaya odaklanın.

4. Yaşadığınız sorunun sadece sizin başınıza gelmediğini ve 
başka insanların da aynılarını yaşıyor olabileceği düşüncesini 
“Sanırım bu yaşadığım sadece benim başıma gelmedi” şek-
linde kendinize hatırlatmak bu dünyada yalnızlık hissetme-
menize ve kaygınızın azalmasına yardımcı olabilir.

5. Kendinizle ilgili en sevdiğiniz özelliklerinizi ve başarılarınızı 
listeleyerek not tutabilirsiniz. Bazen kendimizle ilgili olumlu 
hiçbir şey yokmuş gibi düşünüyoruz ve kendimizi takdir et-
meyi unutuyoruz. Örneğin, küçük büyük fark etmeksizin ken-
dinizle ilgili sevdiğiniz özelliklerinizi ve başarılarınızı listeleyip 
bunları gördükçe kendinizi kutlamanız güzel olabilir. Ayrıca, 
sizi koşulsuz bir şekilde seven ve sevdiğiniz özelliklerinizin 
farkında olan şefkatli iç sesinizden kendinize mektup yazabi-
lirsiniz. Bu mektupta kendinizi yargıladığınız ve eleştirdiğiniz 
yönlerinizle ilgili şefkatli iç sesinizin size neler söyleyebilece-
ğini belirtebilirsiniz.

6. Kendinize iyi gelen şeyleri keşfederek bunları yaşamınızın 
bir parçası haline getirmeye ve ne kadar yoğun olsanız da 
size iyi gelen şeyler için zaman ayırmaya çalışabilirsiniz.

Öz şefkati davranışlarınıza yansıtmanız dileğiyle… 



DİNLENEN MÜZİK TÜRÜ KİŞİLİĞİ 
YANSITIR MI?
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Uzm. Psk. Cansu KARAKUŞ
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi 
(PDRM)

İnsanların dinledikleri müzik türleri, ken-
dileriyle ilgili bilgi verir mi? Son dönem-
de, bireylerin müzik tercihi üzerine ya-
pılan araştırmalar; bireylerin dinledikleri 
müzik türlerinin kişilik özellikleriyle ilişkili 
olabileceğini vurgulamaktadır. Başka bir 
deyişle, bireylerin kendi kişilik özelliklerini 
yansıtan müzik türünü dinlemeyi tercih 
ettikleri yapılan araştırmaların bulguları 
arasında yer almaktadır.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi (PDRM) Köşesi

Örneğin, rock ve ağır metal müzik türlerini dinlemeye yat-

kın olan bireylerin; ‘Beş Büyük Kişilik Özelliklerinden’ (büyük 

beşli; dışa dönüklük, yumuşak başlılık, özdenetim, nörotizm, 

deneyime açıklık), deneyime açıklık (entelektüel etkinliklere 

katılma, yeni duygu ve düşüncelere açık olunması) boyutun-

dan yüksek puan aldıkları bulunmuştur. Bununla birlikte, caz 

ve klasik müzik dinlemeye yatkın olan bireylerin ise; büyük 

beşli özelliklerinin arasından yumuşak başlılık (diğer bireylere 

karşı dostça olan, yakın, sosyal ve güvenilir olma eğiliminde 

olunması), özdenetim (hedeflerine ulaşmak konusunda ça-

lışkan, işine düşkün, düzenli olunması) ve deneyime açıklık 

boyutlarından yüksek puan aldıkları ifade edilmektedir. Ayrı-

ca, hip-hop ve pop müzik dinlemeye yatkın bireylerin, büyük 

beşli özelliklerinden deneyime açıklık ve özdenetim boyutları 

arasında pozitif bir korelasyon olduğu belirtilmektedir. Yapı-

lan başka bir çalışmada ise, dışa dönük insanların pop müzik 

türünü daha fazla dinledikleri ifade edilmektedir. 

Her ne kadar, alanyazında yapılan araştırmalarda bireylerin 

sıklıkla dinledikleri müzik türleri ve kişilik özellikleri arasında 

ilişki bulunsa da dinlenen müzik türleri ile kişilik özellikleri ara-

sında çok keskin bir çizgi bulunmamaktadır. Örneğin, klasik 

müzik dinleyenlerin, caz ve etnik müzikleri de dinledikleri ya 

da rock müzik dinleyenlerin ayrıca klasik ve arabesk müzik 

dinledikleri de görülmektedir. Diğer bir yandan, sosyal psi-

koloji alanında yapılan çalışmalar, bizlerin kendimize benzer 

olan diğer bireyleri sevdiğimiz bulgusunu desteklemektedir. 

Bu olguyu araştıran çalışmalar ise bireyler arasındaki çok kü-

çük benzerliklerin bile başka bir kişiye karşı olumlu bir tepki 

üretilmesine katkı sağladığını ortaya koymaktadır. Örneğin, 

sosyal psikoloji alanında yapılan bir çalışmada, bireylerin kar-

şısındaki kişinin kendisi ile benzer dizileri takip ettiğini ya da 

benzer şarkıcıyı/müzik gruplarını dinlediğini öğrendiklerinde, 

ona karşı daha olumlu bir tutum sergiledikleri belirtilmektedir. 

 “Şarkılar, söylemek istediğimiz kelimelerin en güzel hali” 

sözü ile yazımı sonlandırırken, sıklıkla dinlediğiniz müzik türü 

ve kişilik özellikleriniz arasında bir bağlantı kurabiliyor mu-

sunuz? Arkadaşlarınızın en çok dinlediği müzik türü ile sizin 

en çok dinlediğiniz müzik türü arasında bir benzerlik var mı 

yoksa birbirine zıt mı? Siz bu konuda ne düşünürsünüz? 



44  /  GÜNDEM

“ERASMUS PROGRAMI İLE 
YENİDEN DOĞDUM” 

Psikoloji Bölümü 4. sınıf öğrencisi Hevin Atak, Erasmus+ programı kapsamında Polonya 
Bydgozscz’ta Kazimierz Wielki Üniversitesinde 5 ay boyunca eğitim aldı. Erasmus + prog-
ramı sayesinde hayatının en güzel günlerini yaşadığını belirten Atak, “Erasmus + programı 
ile yeniden doğdum diyebilirim. Hayatım film gibiydi. Polonya’da geçirdiğim her an çok özel 
ve eğlenceliydi” diye konuştu.

Hevin, Kendinden Bahseder misin? Erasmus+ 
Programından Yararlanmaya Nasıl Karar Verdin? 

Ben Hevin Atak. Psikoloji Bölümü 4.sınıf öğrencisi-
yim. Ankara’da ailemle birlikte yaşıyorum. Aslında 
Erasmus’un temelinde yatan dünyayı gezmek, farklı 
kültürlerden farklı insanlar tanıma fikri kendimi bildim 
bileli hep hayalim olmuştur. Ama asıl bu fikir üniver-
siteye başladığımda oluştu. Fakat 3. sınıfa kadar 
Erasmus+ programına başvurmaya cesaret edeme-
dim. Üçüncü sınıfta ‘Artık kendi hayallerim için ha-
rekete geçmeliyim’ diye düşünmeye başladım. Dış 
İlişkiler ve Erasmus Müdürümüz Yöntem Öskiper’in 
ofisine gidip Erasmus süreci hakkında bilgi aldım. 
Bir yıl önce Erasmus programı ile Polonya’ya giden 
arkadaşım Eren ile konuşma fırsatım oldu. Eren ile 
konuştuktan sonra aklımdaki birçok soru işareti yok 
oldu ve Erasmus+ programına başvurdum. Ancak 
aileme ve arkadaşlarıma söylemedim. Ailemin ya 
da arkadaşlarımın söyleyebilecekleri herhangi bir 
olumsuz düşüncenin benim cesaretimi kırmasından 
korkuyordum. Çünkü o ana kadar ailemin yanından 
hiç ayrılmamıştım.

Polonya’daki Eğitim Sürecin ve Yaşamın Nasıl-
dı? Hislerini Anlatabilir misin?

Erasmus+ programı kapsamında Polonya’nın küçük 
bir şehri olan Bydgozscz’ta Kazimierz Wielki Üniver-
sitesinde eğitim aldım. Gittiğim üniversite Lehçe eği-
tim veriyordu. Erasmus öğrencilerinin hiçbiri Lehçe 
bilmediği için bizler dersleri ayrı ve daha küçük bir 
sınıfta İngilizce olarak aldık. Böylece farklı ülkeler-
den, farklı kültürlerden öğrenciler aynı ortamda ders 
işleme fırsatı bulduk. Psikoloji bölümüm açısından 
bu durumun bana artısı olduğunu söyleyebilirim. 
Ayrıca Polonya’daki hayata ve dile adaptasyon sağ-
layabilmemiz için vermiş oldukları ücretsiz Lehçe 
kursları da oldukça verimliydi.

Erasmus
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“Hayatımın En Güzel Günlerini Geçir-
dim Diyebilirim” 

Ben Polonya’da yaklaşık 5 ay süreyle 
kaldım ve hayatımın belki de en güzel 
günlerini orada geçirdim. İlk gittiğim 
dönemde bir süre yabancılık çektim. 
Fakat hocalarımızın bize anlayışlı ve 
empati dolu davranışı, Erasmus koor-
dinatörü Alexandra’nın düzenlediği or-
yantasyon buluşmaları, yurt ve okuldaki 
arkadaşlarımın bana ikinci bir aile gibi 
davranması hem de adaptasyon süre-
cini rahat geçirmemiz için atanan men-
tör öğrenci olan (daha sonra çok yakın 
arkadaşım olan) Zuzanna’nın  büyük 
desteği ve arkadaşlığı ile ilk ay sonunda 
sanki uzun süredir orada yaşıyormu-
şum gibi hissettim. Sanırım Erasmus 
sürecinin ilk defa hayatımın başrolü ol-
duğunu hissettim. Hayatım gerçekten 
filmdekiler gibiydi, orada geçirdiğim 
her an çok özel ve eğlenceliydi. Almış 
olduğum derslerden, orada tanıdığım 
insanlardan, gezip gördüğüm yerlerin 
kültürlerinden çok fazla sey öğrendim. 
Ve hepsi benim gelişimime ve şu an 

olduğum kişiye büyük katkı sağladı. 
Polonya’ya ilk geldiğim gün yurttaki 
Erasmus öğrencileri ile şehri keşfet-
meye çıktığımızda sanki büyülenmiş 
gibiydim. Çünkü hala orada olduğuma 
inanamıyordum. O an çok mutluydum 
ve hayallerimi gerçekleştirmiş olma-
nın büyüsünü ve şaşkınlığını aynı anda 
yaşıyordum. Yurt ortamında Polonyalı 
öğrenciler kadar farklı milletten de bir-
çok öğrenci vardı. Farklı bir milletten ol-
malarına rağmen birbirimizle çok güzel 
kültür alışverişinde bulunduk. Onların 
kültürlerinden dünyaya bakmak, onların 
gördüğü yerden hayatı deneyimlemek 
çok özeldi. 

Türkiye’den Ayrıldığında Neler His-
settin? Başka Bir Ülke, Başka Bir 
Kültür… İlk Etapta Alışman Zor Oldu 
mu? Oryantasyon Süreci Nasıldı?

Benim Erasmusa gitme sürecim 6 Şu-
bat depremine çok yakın bir tarihte ger-
çekleşti. Ülkemizdeki herkes deprem-
zedeler için ellerinden geleni yapmaya 
çalışıyordu ve hepimiz çok üzgündük. 
O süreçte ülkemden ailemden bu kadar 
uzun süre ayrılacak olmam benim için 
gerçekten zor bir süreçti. Ankara’dan 
ayrılma günü gelinceye kadar gerçek-
ten gideceğime inanamadım hep ‘son 
dakika bir şey çıkacak ve gidemeye-
ceğim’ diye düşünüyordum. Sanırım o 
ana kadar Erasmus benim için gerçek 
olamayacak kadar büyük bir hayaldi. 

Gitme günüm geldiğinde hem ülkem-
den hem de ailemden ayrılacak olma-
nın verdiği üzüntü ve endişe ile hem de 
hayallerimi gerçekleştireceğimi bildiğim 
bu yolda ilk adımı atmanın vermiş oldu-
ğu sevinç ve heyecan bambaşkaydı. 

Erasmus Programının Sana Katkıları 
Ne Yönde Oldu? Hayata Bakış Açın-
da Değişiklik Oldu mu?

Erasmus+ programı ile birlikte yeniden 
doğdum diyebilirim. Geçirdiğim en bü-
yük değişim Erasmus sayesinde oldu. 
Erasmus ile birlikte minimalizme yönel-
dim. Beni kısıtlayan düşüncelerden ve 
takıntılarımdan kurtuldum. 

Erasmus sürecinin 

ilk defa hayatımın 

başrolü olduğunu 

hissettim.

Erasmus
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Erasmus

Olmazsa olmaz dediğim ne varsa olduğunu gördüm. Hayatım-
da, o ana kadarki en büyük kilit noktasıydı benim için. Bu kili-
di açmamla birlikte kendimde birçok şeyi keşfettim ve kendi-
mi yeniden tanıdım diyebilirim. Hayattaki amaçlarımı ve olmak 
istediğim yeri keşfettiğim, kendimi yeniden tanıdığım, nelerden 
hoşlanıp nelerden hoşlanmadığıma daha net karar verebildiğim, 
hayır demeyi öğrendiğim kendi sınırlarıma ve kendime verdiğim 
değeri daha çok farkına vardığım bir süreçti. Farklı milletlerden 
öğrencilerle iletişim kurmak, aynı çatı altında yaşamak, kültürleri 
doğrultusunda hayata farklı bakış açılarını öğrenmek, hayattan 
zevk alma şekillerinin bile farklı olduğunu öğrenmek gerçekten 
çok öğretici bir deneyimdi ve oldukça da eğlenceliydi. 

Çankaya Üniversitesinde %100 İngilizce Eğitim 
Verilmesinin, Erasmus’ta Sana Faydası Ne Yönde 
Oldu?

Aslında bu yönden okulumun bana büyük bir katkı-
sı olduğunu söyleyebilirim. Hazırlık sürecinde almış 
olduğum detaylı İngilizce hazırlık eğitimi sayesinde 
hazırlık eğitiminin başında çok az İngilizce konuşabi-
lirken hazırlık eğitiminin sonunda akıcı bir şekilde İngi-
lizce konuşabiliyordum. Ek olarak bölümümün %100 
İngilizce olması Erasmus’ta almış olduğum dersleri 
kolayca anlamama ve derslere sorunsuz bir şekilde 
katılmamı sağladı. Oradaki İngilizce seviyesi iyi olan 
Polonyalılardan bile akademik İngilizcemin çok iyi ol-
duğu yönünde övgüler aldım. 

Farklı Şehirleri, Ülkeleri Gezme İmkânın Oldu mu? 

Erasmus sürecinde pek çok farklı ülkeye ve farklı şeh-
re gitme fırsatım oldu. İlk olarak üniversitenin bulun-
duğu şehir olan Bydgoszcz’u profesyonel bir rehber 
ile gezdik. Daha sonra tüm Erasmus öğrencileri ile 
Bydgoszcz’a yakın gotik bir şehir olan Toruń’a gittik. 
Yapmış olduğumuz bu ilk geziler yapmak istediğimiz 
diğer geziler için bize cesaret verdi. Çünkü her ne ka-
dar tek başına gezmeseniz de gezi sırasında gidece-
ğiniz ülkenin kurallarını, seyahat biçimlerini öğrenmek 
size gezi sırasında büyük katkı sağlıyor. Daha sonra oy 
kullanmak için iki kez başkent Varşova’ya ve hep gi-
dip görmek istediğim Auschwitz Kampı’nın bulunduğu 
Kraków’a gittik. Aynı yurttan arkadaşım olan Seçil ve 
Pervin ile birlikte Doğu Avrupa turumuza başladık. İlk 
olarak Bydgoszcz sınırında bulunan Berlin’e gittik. İlk 
kez Polonya dışındaki bir şehre gitmiştik ve iner inmez 
Polonya ile arasındaki farkı anladım. Ülkeler arasında-
ki farkı görmek çok etkileyiciydi. Berlin her anlamda 
çok büyüleyiciydi. Kendim ile ilgili birçok şeyi farkına 
vardığım çok etkileyici, sanat ve kültüre doyduğumuz, 
orada olduğumuza inanamayacağım kadar güzel olan 
bir şehirdi. Daha sonrasında yine Almanya’nın bir 
şehri olan ‘Krallar Şehri’ olan Dresden’e gittik. Küçük 
bir şehir olmasına rağmen tarihi her binadaki çok de-
taylı olarak inşa edilen binalar gerçekten çok güzel-
di. Üçüncü şehrimiz ise ‘Masallar Şehri’ Prag’a gittik. 
Normalde plana bağlı olarak gezerken ilk defa plansız 
bir şekilde gezmenin de bizi çoğu kişinin bilmediği gö-
rülmeye değer yerlere götürdüğünü fark ettik. Rastge-
le bir şekilde çoğu kişinin bilmediği yerleri keşfetmek 
gerçekten çok zevkliydi. 

Erasmus kişiyi her anlamda 
geliştiren çok önemli bir 
program. Korktuğunuz ne 
varsa, endişe ettiğiniz ne 
varsa üstüne gidin.
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Dördüncü şehrimiz ise Budapeşte oldu. 
Budapeşte’de de çok tatlı bir otel sa-
hibinin rengarenk otelinde kaldık. Bu-
dapeşte’nin muhteşem mimarisi çok 
etkileyiciydi. Son şehrimiz olan Viyana 
ise romantik bir şehirdi. Fayton sesle-
rinin eşlik ettiği, girdiğiniz her sokakta 
bir sokak müzisyeninin eserini seslen-
dirdiği ve tarihi onca binanın arasında 
yürümek çok güzeldi. 

İkinci turumuz ise İtalya’nın Venedik 
şehri ile başladı. Polonya’dan çok uzak 
olduğu için uçak ile başladık yolculu-
ğumuza. Sular altındaki bu sakin ve ro-
mantik şehirde gezmek bizi dinlendirdi 
diyebilirim. Daha sonrasında İtalya’nın 
başkenti turistik anlamda da oldukça 
kalabalık olan herkes için büyüleyici 
Roma’ya gittik. Üçüncü şehrimiz ise 
bence Paris’ten de daha güzel olan 
Lyon oldu. Şehrin bize vermiş olduğu 
enerji çok güzeldi. Sokakları, binaları 
ve şehrin tarihi büyüleyiciydi. Dördün-
cü şehrimiz ise herkesin gitmek istediği 
Paris oldu. Eiffel Kulesi’ni yakından gör-
mek gerçekten inanılmaz bir histi. Be-
şinci şehrimiz ise Belçika’nın başkenti 
Brüksel'di. Tüm şehri iki saatte gezdik 
fakat bu sürede oldukça fazla çikolata 
yediğimizi söyleyebilirim. Altıncı şehri-

miz ise Amsterdam oldu. Amsterdam 
benim için gezdiğim ülkeler arasında en 
çok sevdiğim şehir diyebilirim. Küçük 
kanallar ile bölünmüş olan şehir çok sa-
kindi. Bisiklet kullanmayı da seven biri 
olarak ulaşımın çoğunun bisiklet yolu ile 
sağlanması ilgi çekiciydi. Yedinci şeh-
rimiz ise Danimarka’nın başkenti Ko-
penhag oldu. Amsterdam’a çok benze-
se de binalarının ve insan çeşitliliğinin 
daha renkli olduğunu söylemem lazım. 
Ve son olarak doğası ile beni büyüleyen 
İsveç Stockholm’u ziyaret ettik. Daha 
sonrasında ise yurda döndük. Yurttan 
kısa bir süre sonra ayrıldım ve neredey-
se iki hafta boyunca mentor arkadaşım 
olan Zuzanna ile beraber ailesinin evi-
nin bulunduğu Kołobrzeg’de kaldım. 
Baltık denizine çok yakın olan bu şehir, 
ormanın ve denizin sesiyle beni dinlen-
dirdi diyebilirim. 

Erasmus+ Programına Katılmak İs-
teyen Öğrencilere Tavsiyelerin Neler 
Olur?

Bence buradaki en büyük tavsiyem 
kendilerine güvenmelerini söylemek 
olur. Erasmus + programına başvur-
mayı düşünen çoğu kişi endişeleri yü-
zünden bu programa başvurmuyor. 
Erasmus kişiyi her anlamda geliştiren 
çok önemli bir program. Korktuğunuz 
endişe ettiğiniz ne varsa üstüne gidin. 
Komfor alanınızdan çıkın ve hayatın 
size getirdikleri ile yüzleşin. Üstüne git-
tiğiniz her alan sizi daha da geliştirir ve 
sonunda iyi ki yaptım diyerek kendinizle 
gurur duyarsınız ve özgüveniniz gelişir. 
Yapamazsanız da en azından denedim 
dersiniz ve yine size çok güzel bir anı 
olarak kalır. Denemekten ve başarısız 
olmaktan korkmayın. Programa baş-
vurmayı düşünen herkes Erasmus de-
neyimini yaşamış öğrenciler ile mutlaka 
konuşmalı. Emin olun kafanızdaki çoğu 
soru işareti gidecektir. İlk aşamada fikir 
edinebilmek için Dış İlişkiler ve Eras-
mus Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
bilgilendirme toplantılarına katılım sağ-
lamanızın çok önemli olduğunu düşü-
nüyorum. Onun dışında her türlü soru-
nuzu ve süreç ile ilgili bütün sorularınızı 
Yöntem Öskiper’e sorabilirsiniz. Kendi-

sine benim sonsuz soruma sabırla ve 
nezaketle cevap verdiği için teşekkür 
ediyorum. Erasmus+ programına kabul 
aldığımı açıkladıktan sonra ise benden 
daha çok sevinen ama bir o kadar da 
uzun süre birbirimizi göremeyeceğimiz 
için üzülen ve gitmeden önce de git-
tikten sonra da desteklerini bir an bile 
eksik hissettirmeyen başta sınıf arka-
daşlarım olan Ronahi ve Sümeyye’ye 
daha sonrasında ise bana olan inancı-
nı bir an bile yitirmeyen aileme ve en 
çok da babama teşekkürü borç bilirim. 
Erasmus sürecinde ise benim en büyük 
destekçim olan Zuzanna’ya minnettar-
lığımı belirtmek istiyorum. Onun dışında 
birçok anıyı beraber paylaştığımız Seçil 
ve Pervin’in bendeki değeri bambaş-
ka. Kendinize olan güvenizi bir an bile 
eksik etmeyin ve karşınıza çıkan her 
sorunla mücadele edin. Çabalarınızın 
karşılığınızı aldığınızda kendinizle gurur 
duyacaksınız. Umarım isteyen her öğ-
rencinin yararlanabileceği ve hayallerini 
gerçekleştirebileceği bir serüvene yel-
ken açarsınız. 

Erasmus
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Emre Çetin Akçay 
(Makine Mühendisliği Bölümü 2. Sınıf Öğrencisi)

'Aftersun', 1990’ların sonunda İskoçyalı 
boşanmış bir babayla 11 yaşındaki kızı-
nın Türkiye’de baş başa geçirdikleri bir 
tatili anlatıyor. Anlatılan hikâye aslında 
basit lakin Wells, öznel bir anlatımla ol-
dukça kişisel gözükebilecek bir hikâye-
yi, güçlü bir alt metne sahip büyüleyici 
bir filme çeviriyor.

İZ BIRAKANLAR

Film Adı : Aftersun 
Tarih : 2022
Yönetmen : Charlotte Wells
Senarist : Charlotte Wells

Bunda filmin hem yönetmenliğini hem de senaristliğini 
beraberinde yapmasının etkisi de var tabi ki.

Film, iki temel öge üzerine kuruluyor. İlki, hem Calum’un 
hem de Sophie’nin gençlikle olan bağı, bu ilişki Ca-
lum’da gençliğe karşı duyulan bir özlem şeklinde açı-
ğa çıkarken, Sophie’ninki ise daha çok gençliğe olan 
bir arzu ve merak duygusuyla ön plana çıkıyor. Bu da 
aslında bizi ikinci temel öğeye götürüyor. Sophie’nin 
gençliğe duyduğu arzuyla beraber cinselliği keşfetme 
evresi. Wells aslında burada kişisel bir tercih yaparak 
hikâyeyi daha çok Sophie’nin gözünden anlatmaya ka-
rar vermiş.

Filmin birçok sahnesinde bize gösterilen imgeler Sophie’nin bu 
keşif evresine attığı adımı gösterir nitelikte. Babasıyla kurduğu ile-
tişim, diğer erkeklere bakışı, onlarla kurduğu temas ve gözlem… 
Evet, Sophie sürekli bir gözlem içerisinde, özellikle kadın - erkek 
ilişkilerine dair sürekli bir merak söz konusu. 

Film boyunca Calum’un gençlik dönemlerine olan özlemini ve belli 
bir yerden sonra belki boşanma belki ekonomik geçimsizlik belki 
de başka şeylerin birleşimi sonucunda hayata tutunamamasının 
kendi içinde yarattığı boşluğu ve burukluğu görüyoruz. Başlarda 
bu bize çok net bir şekilde gösterilmese de film ilerledikçe aslın-
da babanın orta yaş krizi olarak da adlandırabileceğimiz yoğun bir 
manik depresif dönemden geçtiği anlaşılıyor. Sophie’ye göster-
diği ilgi ise sadece kızı olduğundan değil; Sophie ona kaybettiği 
bir şeyleri hatırlatıyor. Bunu filmin sonlarında aralarında geçen ve 
“Bana her şeyi anlatabileceğini bilmeni istiyorum Sophie” ile baş-
layan diyalogla görmek mümkün. Ayrıca bu diyalog babanın kendi 
ailesinden alamadığı ilgiyi ve yaşamı boyunca içinde hissettiği bir-
takım eksiklikleri kızında kapatmaya çalışarak bir nevi kendi için-
deki boşluğu doldurmaya çalışması yönünde de yorumlanabilir. 

Aslında bir şeyler yolunda gitmiyor, düzelmiyor ve o da bunun far-
kında. İzleyici olarak babasının bu instabil yapısının iyi sonuçlan-
mayacağını ve hatta bazı izleyicilerin babasının ölümüyle bazıları-
nınsa kızıyla aralarına giren soyut bir mesafeyle yorumladığı filmin 
sonunu buradan öngörebiliyoruz. 

Evet şimdi geldik filmin anlatımını bu kadar başarılı kılan unsurlar-
dan belki de en önemlisine. SİNEMATOGRAFİ! Başarılı bir sine-
matografiye sahip bir filmden bahsettiğimizde çoğumuzun düş-
tüğü ufak bir yanlış var. Bunu epik sahneler, yüksek prodüksiyon 
ve adeta filmin anlatımının dahi önüne geçen gösterişli görsellerle 
beslenmesiyle bağdaştırıyoruz. Lakin 'Aftersun', bunun aksini ol-
dukça güzel bir şekilde kanıtlamayı başarmış filmlerden. Film, ses-
siz anların oluşturduğu bir çeşit ahenkle minimalizmi kaynaştırarak 
sizi o ağır gibi gözüken temposunda sakin ve huzurlu bir yolculuğa 
çıkarıyor. Ve bunu yaparken oldukça yalın bir anlatımı benimsiyor. 
Hiç yaşanmamış anılarınız gözünüzün önüne serilmiş gibi. Burada 
özellikle VHS kamera üzerinden çekilen sahnelere ayrı bir atıfta 
bulunmak lazım. Sinemada filmin temasına uydurulan bu tarz öz-
gün buluşlar o kadar tatlı geliyor ki. Küçücük bir hamleyle izleyici-
nin kalbini fethedebiliyorsunuz. Ve buradan da anlaşılacağı üzere 
birazcık yaratıcılıkla birçok şeye ruh katılabilir. Sonuçta sanat, bu 
büyük karmaşanın içerisinde, küçük şeylerde saklı olan güzelliği 
açığa çıkarmak değil midir?

Oyunculuklara gelecek olursak, gerçekten iki başrol de rolünün 
hakkını fazlasıyla vermiş. Hatta bir ara Sophie’yi canlandıran kü-
çük aktrisimiz o kadar iyi performans gösteriyor ki Paul Mescal’ın 
performansını neredeyse gölgede bırakacağını düşündüğümü 
söyleyebilirim. Paul Mescal’ın bu rolüyle ‘En İyi Erkek Oyuncu Os-
carı’na aday gösterildiğini de unutmamak gerek. 

Ve tabii ki filmin sonundaki koreografi sahnesi... Açıkçası ben fil-
min son sekansına bayıldım. Filmin ruhunu, Sophie’nin öznel bakı-
şını, babasıyla arasında yıllar geçtikçe oluşan mesafeyi, tüm o tar-
tışma, kavga, coşku ve sevgiyi tam da filmin anlatmak istediği bir 
ruhla bize sunulmuş tüm o silik imgelerin, açılıp kapanan ışıkların, 
sessiz, ruhani anlatımın sonuna yakışır şekilde çarpıcı bir final...

Umarım okurken keyif almışsınızdır. Sanatla kalın, görüşmek üzere…

İz Bırakanlar
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ALTINI ÇİZDİKLERİM

Marquez’in İspanyol edebiyatında yeni bir devir başla-
tan eseri ‘Yüzyıllık Yalnızlık’ her ne kadar günlük hayatta 
görülmesi imkânsız unsurlarla dolu olsa da Marquez bu 
figürleri ve gerçeküstü olayları hikâyesinin içerisinde öyle 
güzel serpiştirmiş ki bu yapıtı ile yeni bir edebi akıma ön-
cülük etmiş bulundu: Büyülü Gerçekçilik. 

Kitap Adı : Yüzyıllık Yalnızlık  

Kitabın Yazarı : Gabriel García Márquez

Marquez’in İspanyol Edebiyatı’nda yeni bir devir başlatan eseri Yüzyıllık Yal-

nızlık ilk bakışta okuyucuda karmaşık hisler yaratmaya çok uygun bir yapıt. 

Okuyucunun bu karmaşık hislere ve kafa karışıklığına boğulmasına sebep olan 

ilk etken, karakterlerin çoğunun iki isim altında birleşmesi: ‘Aurelanio’ ve ‘Jose 

Arcadio’. Marquez’in bu tercihi yapmasının arkasında yatan motivasyonun aile 

ağacını toplumdan izole ve sürreal göstermek olduğunu düşünüyor olsam da 

tam olarak bilmek güç. Kafa karıştıran ve esere odaklanmayı zorlaştıran tek 

etken bu da değil ne yazık ki. Kurgunun asıl çatışmasını ve ilerlediği yönü de 

okumam boyunca tamı tamına algılayabilmem mümkün olmadı. Söz konusu 

bir roman olduğunda, öyküye odaklanmak yerine yazarın asıl amacını ve tar-

tışmaya çalıştığı konuyu keşfetmeye çabalamayı oldukça yorucu bulmaktayım. 

Bir bulmaca çözümüne dönüveriyor okuma deneyimi. 

Olay akışına kendimi kaptırmam Aurelanio’nun albay olması ile gerçekleşti. 

Karakterin savaşma ve devrimi gerçekleştirme motivasyonunun kişisel hırs-

lara dönüşmesi oldukça beklendikti benim için. Savaşın önünde yer alan lider 

ruhlu karakterlerin kaçınılmaz sonunun bu olduğu konusunda tüm okuyucular 

hemfikirdir sanıyorum. Marquez bize en detaylı Albay Aurelanio’nun iç dünya-

sını yansıtmış olsa da ben bu öykünün Ursula’nın öyküsü olduğunu ve onun 

karakter gelişiminin üzerine odaklandığını düşünüyorum. Tüm aile üyelerinin 

doğumuna şahit olan kişinin yalnızca Arcadio olması ve soylarının lanetlendiği 

üzerine olan kanısı da bu çıkarımımı kanıtlar nitelikte. Yüzyıllık yalnızlığı yaşa-

yan karakter de Ursula oluyor böylece. Karakterlerin arasındaki çatışmalar ve 

halkın maruz kaldığı toplumsal kriz oldukça gerçekçi ve tarih boyunca şahit 

olunmuş olayların bir benzeri niteliğinde olsa da kurgudaki gerçeküstü ögeler 

zaman zaman elde edilen gerçekçiliği az da olsa biz okuyucular için kırmış 

bulundu. Eser her ne kadar günlük hayatta görülmesi imkânsız unsurlarla dolu 

olsa da Marquez bu figürleri ve gerçeküstü olayları hikayesinin içerisinde öyle 

güzel serpiştirmiş ki bu yapıtı ile yeni bir edebi akıma öncülük etmiş bulundu: 

Büyülü Gerçekçilik.

Yağmur Ateş (İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 3. Sınıf Öğrencisi)

Altını Çizdiklerim
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Mezunlarımızdan
Mezunlarımızdan / Röportaj

PINAR VURAL

Üniversitemiz Uluslararası Ticaret ve Fi-
nansman Bölümü'nü 2023 yılında ta-
mamlayan genç mezunumuz Pınar Vu-
ral, öğrencilik yıllarından TürkTraktör’e 
uzanan kariyer yolcuğunu Gündem der-
gisi okurlarıyla paylaştı.

hazırlık sınıfımdaki arkadaşlarımla aramızda çok güçlü 
bir bağ olduğu için sınava girip kur yükseltmek iste-
medim. Bu sebeple bir sene boyunca hazırlık okudum. 
Hazırlık eğitimimi sorunsuz tamamladım. Birinci sınıfın 
ilk dönemi bittikten sonra araya pandemi girdi. Hepimiz 
evlere kapanmıştık. Okula döndüğümüz zaman Tanıtım 
Günlerine katıldım. O süreçten sonra Tanıtım Müdürlüğü 
ile tanıştım. Yaz sürecinden sonra ofis kısmında part-ti-
me çalışarak birçok görev aldım. Son sınıfta Ankara Ti-
caret Odası’nın Dış Ticaret ve Pazarlama eğitimine ka-
tıldım. Programı üstün başarıyla tamamlayarak sertifika 
almaya hak kazandım. Üniversiteden Şeref Öğrencisi 
olarak mezun oldum.

Mezuniyet Sonrası Kariyer Sürecinizi Anlatabilir  
misiniz? 

Mezun olduktan sonra diğer arkadaşlarım gibi birçok 
kurumsal firmaya iş başvurusunda bulunup mülakatlara 
girdim. Tam umudumu kestiğim dönemde TürkTraktör 
firmasının yeni mezun programından kabul aldım. Mü-
lakat süreçlerinden sonra, mezuniyetimden 3 ay sonra, 
Ekim ayında sözleşmeli olarak işe başladım.

Çankaya Üniversitesinde Almış Olduğunuz Eğitimin 
Kariyerinizde Ne Gibi Etkileri Oldu?

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü mezunları 
için sektörde çok fazla iş kolu var. Önemli olan han-
gi iş kolunu seçtiğiniz. Stajımı ODTÜ Teknokent’te bir 
yazılım firmasının lojistik departmanında yaparken,  

Kendinizden Bahseder misiniz?

Ben Pınar Vural, 16 Haziran 2000 yılında İstanbul’da 
doğdum. Ankara’da büyüdüm. 2018 yılında üniversite 
sınavıyla Çankaya Üniversitesi Uluslararası Ticaret Bö-
lümü’nü kazandım. 2023 yılının Haziran ayında mezun 
olup, Ekim ayında TürkTraktör’de yeni mezun progra-
mıyla sözleşmeli Uzman Yardımcısı olarak işe başladım.

Çankaya Üniversitesini Tercih Etme Sürecinizi Anla-
tabilir misiniz?

Üniversite sınavına hazırlanırken psikolojik anlamda sü-
reç çok yıpratıcıydı. Öncesinde aynı bölümde okuyan 
bir arkadaşımdan bu bölümü duymuştum. Sonrasında 
ise bir aile dostumuz Dışişleri Bakanlığı’na bağlı olarak 
çok fazla yurt dışı görevlerine gitmekteydi. Kişilik olarak 
da aktif, hareketli olmayı seven bir insan olduğum için 
kariyerime aynı yoldan devam etmek istedim. Çankaya 
Üniversitesinin %100 İngilizce programının olması ve 
hiçbir koşulda burs kesintisi yapmaması benim için en 
büyük öncelikleriydi. Ücretsiz semt servislerinin olması 
ulaşımı daha da kolay hale getirebilirdi. Bu düşüncele-
rimden yola çıkarak Çankaya Üniversitesini tercih ettim.

Üniversite Hayatınızdan Bahseder misiniz?

Üniversite hayatıma hazırlık sınıfı ile başladım, A1 kurun-
daydım. Seviyemin A1 olmadığının farkında olsam da, 
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Mezunlarımızdan / Röportaj

üniversitede almakta olduğum dersler ile işin paralel olduğu-
nu gördüm. Sonrasında part-time çalıştığım bir diğer firma 
da ODTÜ’de bulunmaktaydı. Firmanın pazarlama & geliştir-
me departmanında çalışırken de üniversitede aldığım çoğu 
pazarlama dersini uygulama fırsatı buldum.

Mevcut durumda kariyerime pazarlama üzerinden devam 
etmeye karar verdim. Pazarlama derslerimi veren, kariyer 
hedefimizde her zaman yanımızda duran Ömer Hocamın 
emeklerini her adımımda -şu an olduğum meslek hayatım 
dahil olmak üzere- benimserim ve derslerinde anlattığı gibi 
davranmaya çalışırım.

Üniversitemizde Eğitimini Sürdüren Öğrencilerimize  
Neler Söylemek İstersiniz?

Üniversitede eğitim gören bütün arkadaşlarıma olabildiğince 
çok fazla eğitim, fuar gibi etkinliklere katılmalarını ve çevre-
lerini her zaman geniş tutmaya çalışmalarını tavsiye ederim. 
Mezun olan insanları sizden ayıran özellikler bulmalısınız ki 
her zaman meslek hayatınızda ön plana çıkacak kişi siz olun. 
Tercih edilen değil; tercih eden olmanın ayrıcalığı ve hissi 
yeni mezun biri için çok fazla olumlu işe yarıyor. Okurken 
maddi olarak kendinizi rahatlatmak, okuldaki boş zamanları-
nızı kaliteli geçirmek için Üniversitemizin birimlerine part-time 
iş başvurusu yapabilir, kendinize bir ek gelir kaynağı yaratıp 
çevrenizi geliştirmeye başlayabilirsiniz.

Eklemek İstediğiniz Başka Bir Konu Var mı?

Üniversite sürecimde okuduğum bölüme daha da ilgi duy-
mamı sağlayan, her zaman arkamda duran, saygıdeğer, çok 
değerli danışman hocam Dr. Ömer Yurtseven başta olmak 
üzere, Uluslararası Ticaret Bölümü hocalarıma, bölümde 
vakit geçirdiğim bütün sunum, ödev, projede beni destekle-
yen, bilgi alışverişine katkıda bulunan kıymetli arkadaşlarıma, 
part-time çalışma sürecimde iş hayatını bana sevdiren, her 
zaman destekleyen, kendisinden çok çalışma arkadaşlarının 
iyiliğini isteyen birlikte çalıştığım Tanıtım Müdürü Aslı Uyur 
Öztürk’e ve çok değerli çalışma arkadaşlarım Beste Begüm 
Akdağ, Seher Cerlet Kasım ile bana katkısı olan herkese ko-
caman bir teşekkürü borç bilirim.
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AVNİ KUTAY TAŞPINAR

Üniversitemiz İnşaat Mühendisliği Bölü-
mü’nden 2023 yılında mezun olan genç 
mühendis Avni Kutay Taşpınar, öğrenci-
lik yıllarından Rönesans Holding’e uza-
nan kariyer yolcuğunu Gündem dergisi 
okurlarıyla paylaştı.

dikkatimi çekti. Ayrıca Üniversitemiz bursların eğitim bo-
yunca -ne olursa olsun- kesilmediği sayılı vakıf üniversi-
telerinden birisiydi. Ben de Çankaya Üniversitesini üst 
sıralara yazdım ve yerleştim.

 Üniversite Hayatınızdan Bahseder misiniz?

Hazırlıktan itibaren kendimi yoğun bir eğitim dönemi 
içerisinde buldum. Sürekli İngilizceye maruz kaldığım ve 
pratik yapma fırsatı bulduğum bir dönem oldu. Hazırlığı 
bitirdiğimde iyi düzeyde bir İngilizceyle Bölüme başla-
dım. Maalesef ‘birinci sınıfa adapte oldum’ derken tüm 
dünyayı etkileyen Covid-19 pandemisi nedeniyle 1,5 yıl 
boyunca online eğitim almak zorunda kaldık. Bu süreçte 
her ne kadar eğitimimiz devam etse de sosyal açıdan 
önemli bir kaybımız oldu. 

Kendinizden Bahseder misiniz?

Ben Avni Kutay Taşpınar, 14 Temmuz 2000 tarihinde 
Ankara’da dünyaya geldim. Mimar bir baba ve ev ha-
nımı bir annenin çocuğuyum. Dünyalar tatlısı da bir kız 
kardeşim var. 2018 yılında YKS’ye girmemin akabinde 
Çankaya Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nü 
kazandım ve 2023 yılının haziran ayında mezun oldum. 
Şu an Rönesans Holding’de Teknik Ofis İnşaat Mühen-
disi olarak çalışıyorum.

Çankaya Üniversitesini Tercih Etme Sürecinizi Anla-
tabilir misiniz?

Tercih döneminde başta meslek tercihi yapmak 
için çabaladım. O süreçte babamın çalıştığı şanti-
yede bir günümü geçirdim ve İnşaat Mühendisliği-
ni de tercih edebileceğime karar verdim. Sonrasında 
sıra okul tercihine geldiğinde, ailemle birlikte kalmak 
istememin de etkisiyle Ankara’daki vakıf üniversi-
teleri arasından tercih yaptım. Çankaya Üniversite-
sinin kurucusunun da Ankara’nın köklü eğitim kurum-
larından biri Arı Okulları’nın kurucusu Sıtkı Alp’in olması  
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Ben de bu süreçte ilk kez 2020 yılının 
yaz ayında, pandemi sürecinin yarattığı 
bunalımdan kurtulmak için başvurdu-
ğum Tanıtım Günlerinde mülakatımın 
olumlu sonuçlanmasının ardından gö-
rev almaya başladım. O süreçte tüm 
görevlerimi hevesle yerine getirdim. 
Süreç boyunca gösterdiğim gayret dik-
kat çekmiş olacak ki toplamda 4 kez 
Tanıtım Günlerinde hem okul hem de 
bölüm tanıtımı yaptım. Ayrıca yine Ta-
nıtım  Günlerinde gösterdiğim özverinin 
katkısıyla ve yöneticilerimin takdiriyle 2 
yıl boyunca da Kültürel ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü’nde yarı zamanlı olarak ça-
lışma fırsatım oldu. Bu deneyimlerim 
hem sosyal hem de akademik hayatı-
ma önemli bir katkı sağladı. Bu süreç 
sayesinde pek çok bölümden arka-
daşlar edinme fırsatım oldu. Bununla 
birlikte Tanıtım Günleri boyunca aka-
demisyenlerimizle sürekli iletişim içeri-
sinde olduğumuz için kendimi tanıtma 
şansım oldu. 

Özellikle son sınıfta meslek hayatın-
da tam karşılığı olan bitirme proje-
si, teknik seçmeli derslerin katkısıyla  

mezuniyetten önce özgeçmişime ya-
zabileceğim programlar öğrendim. Son 
olarak Üniversitemizin Mühendislik Fa-
kültesi'nin düzenlediği 16. Ar-Ge Proje 
Pazarı’nda ekip arkadaşlarımızla yaptı-
ğımız projemiz tüm inşaat mühendisliği 
projeleri arasından birinci seçildi. 

Üniversitenin ilk yılından mezun oldu-
ğum bugüne kadar baktığımda Üni-
versitede geçirdiğim 5 yıl boyunca çok 
güzel deneyimler yaşadım. İşin sonun-
da uzun zamandır çalışma hayalini kur-
duğum Türkiye’nin önde gelen inşaat 
firmalarından birinde, mezun olduktan 
sonra çok kısa bir sürede iş buldum. 
Çankaya Üniversitesine bu anlamda 
pek çok şey borçluyum.

Mezuniyet Sonrası Kariyer Hayatınızı 
Anlatabilir misiniz?

Aslında daha önce de bahsettiğim 
gibi uzun zamandır ideallerimden birisi 
olan çok önemli bir firmada kısa süre 
içerisinde işe başladım. Başvurumu 

gerçekleştirdikten sonra pek çok aşa-
madan geçtim. İnsan kaynakları müla-
katında ‘Üniversite hayatınızda yaptık-
larınızdan bahseder misiniz?’ sorusu 
sorulunca, anlatacak pek çok şeyim 
oldu. İnsan kaynakları mülakatım olum-
lu tamamlandıktan sonra teknik müla-
kat sürecimi de başarıyla tamamladım 
ve mezuniyetten 3 ay sonra, Ekim ayı-
nın başında işe başladım. 

Mezunlarımızdan / Röportaj

Türkiye’nin önde gelen 
inşaat firmalarından birinde, 
mezun olduktan sonra çok 
kısa bir sürede iş buldum. 
Çankaya Üniversitesine 
bu anlamda çok şey 
borçluyum.
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Şu anda, imalatları devam eden bir 
projenin teknik ofisinde görev alıyorum. 
Teknik Ofis Mühendisi olarak görev ta-
nımımızda, projelerin keşif, metraj ve 
kesin hesaplarını yapmak, alt yüklenici 
firmaların hak edişlerini düzenlemek, 
kontrol etmek, bütçe, maliyet planla-
maları, iş planlaması gibi konular bulu-
nuyor.

Çalıştığım kurum, yeni mezun bir mü-
hendis olduğumun bilincinde beni 
yavaş yavaş mesleğe hazırlıyor. Bu 
anlamda bu kadar anlayışlı bir iş orta-
mında çalıştığım için kendimi çok şanslı 
hissediyorum. Ben de her gün olabildi-
ğince işi öğrenip, kendimi sürekli ge-
liştirerek yöneticilerime ne kadar iyi bir 
İnşaat Mühendisi olduğumu kanıtlayıp 
şirkette kalıcı bir yer edinmek istiyorum. 

Ayrıca ilerleyen yıllarda da proje yö-
netimi alanında yüksek lisans yaparak 
mesleki yeterliliklerimi daha üst düzeye 
taşımak istiyorum. En büyük hedefim 
büyük çaplı projelerde yönetici olarak 
görev almak.

Çankaya Üniversitesinde Almış Ol-
duğunuz Eğitimin Kariyerinize Ne 
Gibi Etkileri Oldu?

Bizim mesleğimizde iş iki alanda yürü-
mektedir. Şantiye ve ofis. Başta zorunlu 
stajlarım sayesinde mesleğin hem ofis 
hem de şantiye kısmında mezuniyetim-
den önce deneyimler kazanmış oldum. 

Üniversitemizin akademik kadrosu da 
gayet iyiydi. Türkiye’nin hatırı sayılır 
okullarında yıllarca görev almış veya 
oralardan mezun olmuş akademisyen-

lerden dersler aldık. Ayrıca %100 İngi-
lizce eğitim almış olmak da önemliydi. 
Eğitim müfredatı mesleği doğrudan 
ilgilendiren derslerle donatılmıştı ve bu 
derslerin çoğunda laboratuvarda da 
ders görerek teoriği pratiğe de çevirmiş 
olduk. Özellikle son sınıfta aldığım tek-
nik seçmeli derslerde öğrendiğim bilgi-
sayar programlarının benim için büyük 
kazanım olduğu düşüncesindeyim. 

Mezun olduğumda inşaat mühendisli-
ğinin alt ana dallarından olan, ilgi duy-
duğum Geoteknik Mühendisliği, Yapı 
Mühendisliği, İnşaat Yönetimi ile alakalı 
pek çok iş pozisyonuna başvurabilecek 
kadar çok yönlü mezun oldum. Farklı 
alanlarda da kendilerini yetiştiren arka-
daşlarım oldu. Hocalarımıza da bu an-
lamda minnet borçluyum.
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Üniversitede Eğitimini Sürdüren Öğ-
rencilerimize Neler Söylemek İster-
siniz?

Özellikle olabildiğince sosyalleşmelerini 
tavsiye ediyorum çünkü iş hayatında 
her ne kadar para kazanmaya başlasak 
da çalışmak dışında başka şeylere vakit 
ayırmak gerçekten çok zorlaşıyor.

Sürekli kendilerine bir şeyler katma-
nın yolunu arasınlar. Maalesef fırsatlar 
beklediğimiz yerde kendiliğinden karşı-
mıza çıkmıyor. Olabildiğince insan ta-
nıyıp kendilerine önemli kapılar açacak 
bağlantılar kursunlar. Özellikle kendi iş 
alanlarında deneyimli insanların göster-
diği yollardan gitmeye gayret etsinler. 
Bugünün koşullarında referans sahibi 

olmak gerçekten çok değerli. Bahset-
tiğim kapıları açan yollar neler diye so-
racak olursanız, üniversite toplulukları 
yönetimlerinde aktif rol almak bunlar-
dan birisi. Öğrenim hayatınız boyunca 
part-time çalışmak, aday mühendislik 
gibi deneyimlere sahip olmak yine bu 
noktada çok değerli. Ayrıca projeler-
de aktif rol almak, bu projelerle yarış-
malara katılmak size çok büyük katkı 
sağlayacaktır. Böylesine deneyimler 
boyunca sektörünüzden yetkili insan-
lara kendinizi gösterme fırsatı bularak 
referans sahibi olabilirsiniz.

Bahsettiğim tüm bu fırsatlar ‘bulmak 
isteyenler’ için dışarıda oldukça faz-
la. Üniversitemizde geçirdiğim süre  

boyunca benimle birlikte Tanıtım Gün-
lerinde görev alan, çeşitli toplulukların 
yönetiminde bulunan, önemli şirket-
lerde staj imkânı bulup stajlarını ta-
mamlayan pek çok arkadaşım bugün 
mezun olup çok değerli şirketlerde, 
önemli konumlarda meslek sahibi ol-
dular. Dolayısıyla en büyük tavsiyem 
aktif bireyler olmaları. Yeter ki doğru 
zamanda doğru yerde olmaya çaba-
lasınlar; gerisi samimi olarak söylüyo-
rum kendiliğinden gelecektir.

Eklemek İstediğiniz Başka Duygu 
ve Düşünceleriniz Var mı?

Çankaya Üniversitesinde gerçekten 
dolu dolu 5 yılı tamamladım. Bu sü-
reçte benimle olan tüm arkadaşlarıma 
çok teşekkür ediyorum ve hepsine 
başarılar diliyorum. Ayrıca çok değerli 
Hazırlık ve Bölüm hocalarıma da bana 
kazandırdıkları için minnettarım.  Bah-
setmeden geçemeyeceğim, Tanıtım 
Müdürlüğü'nün tüm çalışanlarına, Kül-
türel ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nde 
birlikte çalıştığım Şerafettin Karaköy 
ve Müdürümüz Sayın Gamze Kahya-
oğlu Doğan’a bana sağladıkları her 
şey için çok teşekkür ederim. 

Dilerim Çankaya Üniversitesi ismi hep 
yaşar ve 26 yıllık Üniversitemiz, daha 
öncesinde de Arı Okullarından beri 
gelen köklü tarihi boyunca olduğu gibi 
özel değerlerle birlikte insan yetiştir-
meye önem veren bir eğitim kurumu 
olarak yoluna devam eder.

Mezunlarımızdan / Röportaj
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Matematik Bölümü’nü birincilik ile tamam-
layan 2022 - 2023 Akademik Yılı mezunu-
muz Buse Ersu, ABD’de Missouri University 
of Science and Technology’nin Matematik 
ve İstatistik Bölümü’nde doktoraya kabul 
edildi. Ersu, ayrıca Graduate Teaching As-
sistantship olarak görev yapacak.

Akademik kariyeri için çok heyecanlı olduğunu belirten 
Buse Ersu, duygularını şöyle anlattı: “Bir yılı aşkın sü-
redir Amerika’daki doktora programından kabul almak 
için çabalıyorum. 2023 - 2024 Akademik Yılı’nda dok-
toraya başladım. Çankaya Üniversitesine 2018 yılında 
girdiğimden beri akademik kariyer yapmak istediğimi 
biliyordum ve ABD’den alacağım doktora derecesinin 
geleceğimi ne kadar çok etkileyeceğinin de farkınday-
dım. Pandemi sürecinde herkes gibi benim de mo-
tivasyonumun düştüğü, hatta ümitsizliğe kapıldığım 
zamanlar olmasına rağmen kendime koyduğum hedef 
yönünde çalışmalara devam edip yolumdan sapmamak 
için çabaladım ve amacıma ulaşmak için çok çalıştım. 
MST’de danışmanım olacak Prof. Dr. Elvan Akın ile 
Bölüm hocalarımdan Prof. Dr. Billur Kaymakçalan ara-
cılığıyla tanıştım. ABD’nin tanındık ve saygın üniversi-
telerinden biri olan Missouri University of Science and 
Technology’e yönelmem de Elvan Hoca ile olan bağ-
lantım ve araştırmalarım sonucunda oldu. Bu sürecin 
hiç de kolay olmadığını herkesin bilmesini isterim ve 
benim gibi yurt dışında eğitim hedefleri olan öğrenci ar-
kadaşlarımın kendilerini bu süreç için hem fiziksel hem 
de mental açıdan hazırlamaları gerektiğini söyleyebili-
rim. Ayrıca hocalarımın destekleri ve yardımları olmasa 
kabul sürecini bu kadar başarılı bir şekilde atlatamaz-
dım diye düşünüyorum. Başta Billur ve Elvan hocala-
rım olmak üzere bu zorlu süreçte desteklerini benden 
esirgemeyen tüm hocalarıma ve Üniversitemize sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum.”

2023 MEZUNUMUZ  
BUSE ERSU ABD’DE DOKTORA VE 

ASİSTANLIĞA KABUL EDİLDİ
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Psikoloji Bölümü’nden 2018 yılında mezun olan Büşra Gök, 
aynı yıl pedagojik formasyon, alanı ile ilgili süpervizyon 
çalışması ve gerekli testleri uygulama sertifikasyon 
eğitimlerini tamamladı. Mezuniyet sonrası özel okullarda 
psikolojik danışman ve rehber öğretmen olarak çalışmaya 
devam eden Gök, aynı zamanda sınav dönemi çocuklar 
ve yetişkinlerle bireysel aktif görüşmelerini sürdürüyor.

Büşra Gök / Psikoloji Bölümü-2018 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden 2010 
yılında mezun olan Gülçin Şen, 2012 yılından bu yana Ticaret 
Bakanlığı’nda Ticaret Uzmanı olarak görev yapmaktadır. Aynı 
zamanda 2015 yılında Ankara Üniversitesi Karşılaştırmalı 
Uluslararası Siyaset Bölümü’nde yüksek lisans eğitimini 
tamamlayarak, 2022 yılında Japon Vakfı’nın düzenlemiş olduğu 
Genç Diplomatlar ve Kamu Görevlileri için Japonca Dil Eğitimi 
programı kapsamında 8 ay süresince Japonya’da dil eğitimi 
almıştır. 

Gülçin Şen / Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü - 2010

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nü 2010 yılında 
tamamlayan Gamze Kahyaoğlu Doğan, öğrenim hayatına devam 
ederken ilgi alanı olan topluluklarda aktif olarak görev aldı. 2008 
yılında kısmı süreli olarak Üniversitemizde çalışma hayatına 
başlayan Kahyaoğlu Doğan, 2010 yılında Kültürel ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü'nde tam zamanlı olarak çalışmaya başladı. Bu süreçte, 
idari işlerin yanı sıra öğrencilik yıllarında kurmuş olduğu Türk Müziği 
Topluluğu repertuar çalışmalarına profesyonel anlamda destek 
oldu. Bu topluluk ile sayısız konser veren ve çalışma hayatının yanı 
sıra çocukluğundan bu yana eğitimini aldığı müziğe gönülden bağlı 
olan Gamze Kahyaoğlu Doğan, Üniversitemiz Kültürel ve Sosyal 
İşler Müdürü olarak görevine devam etmektedir.

Gamze Kahyaoğlu Doğan  / Siyaset Bilimi ve  
Uluslararası İlişkiler Bölümü - 2010

Mezunlarımızdan
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Spor

KADIN BASKETBOL TAKIMIMIZ
 SÜPER LİG’DE MÜCADELE 

EDİYOR

ING Kadınlar Basketbol 
Süper Ligi 2023 - 2024 
sezonu 13 Eylül 2023 
tarihinde başladı. Ka-
dın Basketbol Takımımız 
Süper Ligin ilk haftası-
na Botaş Spor maçı ile 
başladı.

Takımımız, 2. hafta Bursa Uludağ Bas-
ketbol, 3. hafta Nesibe Aydın, 4. hafta İl-
kem Yapı Tarsus Spor, 5. hafta Beşiktaş, 
6. hafta Antalya Büyükşehir Belediyespor 
Toroslar Basketbol, 7. hafta Melikgazi 
Kayseri Basketbol, 8. haftada ise Emlak 
Konut ile karşılaştı. 

“Spora Önem Veriyoruz”

Üniversitemiz Spor Kulübü Genel Sekre-
teri Haluk Bilgin, “Çankaya Üniversitesi 
olarak spora büyük önem vermekteyiz. 
Kulüp bünyesinde yer alan Kadın Bas-
ketbol takımımız Süper Lig’de mücadele 
etmektedir. Onlarca spor branşında yüz-
lerce sporcu aktif olarak yer almaktadır. 
Üniversitemiz altyapıdan itibaren sporcu 
yetiştirmektedir. Süper Lig’de yer alan 
tek üniversite takımı olmamız spora ne 
kadar önem verildiğini göstermektedir.” 
diye konuştu.
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40 BİNİNCİ 
SPORCUYA SÜRPRİZ
Spor Merkezi tarafından pandemi süresince uygulamaya başlanan 
randevulu giriş sisteminin 40 bininci katılımcısına sürpriz yapıldı. 
Öğrencimiz Atay Öcal’a Spor Merkezi tarafından anı sertifikası, 
madalya, tişört ve havlu hediye edildi. Öcal, Spor Merkezi tarafın-
dan yapılan ‘sürpriz’ nedeniyle büyük mutluluk duyduğunu belirte-
rek, hediye için teşekkür etti.

ÖĞRENCİMİZ ŞİMAL YILMAZ 
ATICILIK ŞAMPİYONASI’NDA 

5. OLDU

ÖĞRENCİMİZ  
BİLGESU GÜRBÜZER
ALTIN MADALYA KAZANDI

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencimiz milli sporcu Şimal 
Yılmaz, 10 - 13 Nisan 2023 tarihleri arasında Trabzon’da gerçekleştirilen 
Türkiye Üniversitelerarası Atıcılık Şampiyonası’nda Türkiye 5.si oldu. 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye Kick-
boks Şampiyonası'nda öğrencimiz altın madalya kazandı. Turnuvada kendi 
sikletinde birinci olan sporcumuz Bilgesu Gürbüzer’e madalyasını Türkiye Ki-
ckboks Federasyonu Başkanı Salim Kaya takdim etti. 

ÜNİVERSİTELERARASI 
YÜZME 

ŞAMPİYONASI’NDA 
YARIŞTIK

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Üniversi-
telerarası Yüzme Şampiyonası 4 - 7 Mayıs 2023 tarihleri arasında 
Gazi Üniversitesi Yüzme Havuzu’nda gerçekleşti. Sporcularımızdan 
Şevval Mert Türkiye 12.'si, Berkcan Pişmiş ise Türkiye 16.'sı oldu. 
Turnuvada mücadele eden takımımızı tebrik ederiz.
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ESKRİM ŞAMPİYONASI’NDA 
ÜNİVERSİTEMİZE 2 ALTIN MADALYA

ÜNİLİG Eskrim Türkiye Şampiyonası’nda Üniver-
sitemiz iki altın madalya kazandı.  Ankara Üni-
versitesinin ev sahipliğinde gerçekleşen ÜNİLİG 
Eskrim Türkiye Şampiyonası’nda öğrencimiz 
Muhammed Furkan Kalender Erkekler Kılıç Ferdi 
Müsabakalarında, öğrencimiz Uğur Kınalı ise Er-
kekler Epe Ferdi Müsabakalarında altın madalya 
elde etti. 

TAEKWONDO  
ŞAMPİYONASI’NDA
ALTIN MADALYA
Yazılım Mühendisliği Bölümü öğrencimiz, milli taekwondo spor-
cusu Osman Türker Köse, 9 -12 Mayıs 2023 tarihleri arasında 
Bartın’da düzenlenen Üniversiteler Taekwondo Şampiyonası’nda 
altın madalya kazandı. 

SALON FUTBOLU TAKIMIMIZ 
BİLKENT ANGORA KUPASINA KATILDI

Üniversitemiz Salon Futbolu takımımız, Bilkent 

Üniversitesinin düzenlediği Angora Kupası Futbol 

müsabakalarında mücadele etti. 15 - 19 Mayıs 

2023 tarihleri arasında Bilkent Üniversitesi Stad-

yumu’nda gerçekleşen turnuvaya Üniversitemiz 

takımının yanı sıra Bilkent, TOBB ETÜ, Başkent 

ve TED Üniversiteleri katılım sağladı. 

MASA TENİSİ 
TAKIMIMIZ İLK 8’DE
Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 17 - 21 Mayıs 2023 
tarihleri arasında Kırklareli Üniversitesinde düzenlenen masa te-
nisi branşında Üniversitemiz takımı Türkiye 7.'si oldu. Öğrencile-
rimiz ferdi müsabakalarda ise 5.'lik ve 9.'luk elde etti.
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OKÇULUK 
ŞAMPİYONASI’NDA 

BÜYÜK BAŞARI

CUMHURİYET KUPASI 
3 SAYI YARIŞMASI

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Okçuluk 
Türkiye Şampiyonası 12-15 Haziran 2023 tarihleri arasında Eskişehir’de 
gerçekleşti. Turnuvada Üniversitemizi temsil eden milli sporcumuz 
Mustafa Çoban çeyrek finale yükselme başarısı gösterdi. Sporcumuz, 
çeyrek final müsabakasında şampiyonayı ilk 8 sıralamasında bitirdi. 

Cumhuriyet Kupası 3 Sayı Yarışması, 20 Ekim 2023 
tarihinde Spor Merkezi Basketbol Sahası'nda gerçekleşti. 
18 öğrencimizin katıldığı yarışmada dereceye giren 
öğrencilerimize madalyaları Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
M. Nihat Solakoğlu tarafından takdim edildi. Eğlenceli ve 
rekabet içerisinde geçen yarışmada, Cem Deniz Çetin,  
Haktan Gür,  Semih Keleş, Yunus Emre ve Mert Özdemir 
isimli öğrencilerimiz dereceye girdi.

TENİS TURNUVASINA KATILDIK

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından dü-
zenlenen Üniversitelerarası Tenis Şampiyonası 28 
Mayıs - 02 Haziran 2023 tarihleri arasında Gazi 
Üniversitesinde gerçekleşti. Turnuvada kadın tenis 
takımımız grup dördüncüsü oldu. 



100. YIL ÜNİVERSİTELERARASI 
DOSTLUK TURNUVASI

Spor İşleri Müdürlüğümüz tarafından 
Cumhuriyetimizin 100. yılı etkinlikleri 
kapsamında 27 Ekim 2023 tarihinde 
Merkez Kampüs Spor Merkezi’nde 
‘100. Yıl Üniversitelerarası Dostluk 
Turnuvası’ düzenlendi. 
Turnuvaya Çankaya, Bilkent, Atılım, ODTÜ ve Baş-
kent üniversitelerinin voleybol takımları katılım sağ-
ladı. ‘Voleybol Dostluk Turnuvası’ eğlenceli ve bir o 
kadar da çekişmeli maçlara sahne oldu.  

CUMHURİYET KUPASI 
DART TURNUVASI 

Cumhuriyetimizin 100. yılı etkinlikleri kapsamında  
23 - 27 Ekim 2023 tarihleri arasında Spor Merkezimizde 
Cumhuriyet Kupası Dart Turnuvası düzenlendi.
Yoğun ilgi gören ve 99 öğrencimizin katılımıyla gerçekleşen turnuvada dere-
ceye giren öğrencilerimize hediye ve madalya takdim edildi. Turnuvada 196 
puanla Olgun Yoldaş birinci, 181 puanla Berke Ertaç ikinci, 178 puanlar Meh-
met Bulut üçüncü, 175 puanla Berkcan Zafer dördüncü ve 172 puanla Akın 
Akyıldız beşincilik elde etti. 

AYIN SPORCUSU 
ÖDÜLÜ

Spor Merkezimiz tarafından uygulanan ‘Ayın Sporcusu’ değerlendirmesinde 
'Ekim 2023 Ayın Sporcusu’ olan öğrencimize anı sertifikası, madalya, tişört ve 
havlu hediye ederek sürpriz yapıldı. Spor Merkezini aktif kullanan öğrencimiz 
Furkan Dalgalı, ‘Ayın Sporcusu’ ödülünü aldığı için büyük mutluluk duyduğunu 
ifade etti. 
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Erzincan.net-19.06.2023

Ülke TV-25.07.2023

Anadolu-20.07.2023 Analiz-30.07.2023 Kayseri Anadolu Haber-08.09.2023

Ülke TV-22.07.2023

Hürriyet Ankara-25.06.2023 İstanbul-06.07.2023
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Anadolu-27.09.2023

Günışığı-06.10.2023

Ayrıntılı Haber-23.10.2023

Yeni Gün-25.10.2023

Tunceli Emek-13.10.2023

Posta-29.09.2023 Hürriyet-28.09.2023

Anadolu-23.11.2023

Hürriyet Ankara-23.11.2023



9 DOKTORA 

PROGRAMI

KESİNTİSİZ

BURS İM
KÂNI

2 ENSTİTÜ

28 YÜKSEK LİSANS

2 YÜKSEKOKUL

7000 ÖĞRENCİ 

425+
AKADEMİK 

PERSONEL

18.000

MEZUN

5 FAKÜLTE  24 BÖLÜM

4 PROGRAM






